
Alanya'da oda başkanları ile iftar-
da buluşan AESOB Başkanı Adlı-
han Dere, "Türkiye ekonomisinde
veriler iyiye gidiyor. Kredi limitle-
ri yükseliyor, faizler düşüyor. Av-
rupa'daki fuarlardan olumlu ha-
berler geliyor. Bu nedenle 2025 tu-
rizminden ve ekonomisinden çok
umutluyuz. Buna rağmen esnafı-
mız yeni sezon öncesi dikkatli ve
temkinli olmalı. Ayağını yorganına
göre uzatmalı" dedi             8’DE

'Ekonomi düzeliyor'
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Gençlik aşısı sirtuin 
ve oruç  5’TE

Hasan Basri SAVAŞ

Partisinin Cumhurbaşkanı adayının belirlenmesi için yapacağı ön se-
çim öncesi Antalya'ya gelen CHP'nin Cumhurbaşkanı aday adayı ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Antalya'nın eko-
nomik göstergesi zaman içinde geriledi. 2004'te Antalya'da kişi başına
düşen gelir ülke ortalamasının 1.3 katıyken, 2019'da 1.16'ya, şu an ise
0.85'e gerilemiş. Yani dünya ilerlerken Antalya ekonomik olarak geri-
ye gitmiş. Antalya, Türkiye genelinde en fazla göç alan şehirlerden biri
olmasına rağmen gelen göç ekonomik zenginlikle buluşturulamamış.
Bu da şehirde büyük bir kira artışına yol açmış" dedi.                4’TE

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek ile Alanya Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik ara-
sında Çevre Dostu Çiftçi Kart Pro-
jesi protokolü imzalandı. Çevrenin
tarım atıklarından kurtulması için
imzalanan protokol kapsamında
Alanya'da 4 ayrı bölgeye tarım
akıllı otomatlar yerleştirilecek.
Başkan Özçelik, "Temiz bir çevre,
sağlıklı bir gelecek için çalışmaya
devam ediyoruz" dedi.         4’TE

Çevre için el ele ‘Antalya ekonomisi geriledi’
Başkan Özçelik ile Antalya'da buluşan CHP'nin Cumhurbaşkanı
aday adayı İmamoğlu, "2004'te Antalya'da kişi başına düşen ge-
lir ülke ortalamasının 1.3 katıyken 2025'te ise 0.85'e geriledi" dedi 

Partisinin İlçe Teşkilatı'nın Cikcilli'deki if-
tar programına katılmak üzere Alanya'ya
gelen Menderes Türel, Şoförler Odası
Başkanı Ali Akkaya'yı ziyaret ederek, Alan-
ya ve Antalya ulaşımını masaya yatırdı.
ALESO Başkanı Nuri Demir, Türel'e esna-
fın sorunlarını içeren bir dosya sundu. 

İŞ DÜNYASININ 
BEKLENTİLERİ KONUŞULDU

Türel'i ALTSO'da ağırlayan Başkan Eray Er-
dem, turizmden, tarıma, ticaretten eko-
nomiye kadar iş dünyasının yaşadığı so-
runları anlatma imkanı buldu. Başkan Er-
dem, "Türel ile Alanya’mızın kalkınmasına
yönelik projeler ile iş dünyasının bek-
lentilerini konuştuk" dedi.  2’DE

TÜREL'İN ALANYA TURU
AK Parti MKYK Üyesi Menderes Türel dün geldiği Alanya'da ulaşımdan, turizme,
tarımdan, ticaret ve ekonomiye kadar esnaf ve iş dünyasının sorunlarını dinledi 

Mahmutlar'da kaderine terk edi-
len Alanyaspor tesislerine iliş-
kin konuşan Türel, "En büyük
yaramız, en büyük derdimiz
maalesef bizim dönemimizde
başlayan Alanyaspor Tesisleri
projesine bir çive bile çakılma-
mış olması. Sportif konulara
siyasi yaklaşmak, hiçbir siya-
setçiye yakışmaz. Önemli olan
bu tesislerin tamamlanmasıdır.
Yapanları ve devam ettirenleri
de avuçlarım patlayıncaya ka-
dar tebrik ederim. Bizim için
önce Alanyaspor gelir."2’DE

'Spor siyaset üstüdür'
Kendi döneminde temeli atılan, daha sonra yarım kalan Alan-
yaspor tesislerini gündeme taşıyan Türel, "Umarız Büyükşehir Be-
lediyesi bu tesisleri bitirme noktasında gerekli adımları atar" dedi 

Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Türel'e üze-
rinde ismi yazılı Turuncu-Yeşilli formayı hediye etti 

AK Parti İlçe Teş-
kilatı'nın Cikcilli Dü-

ğün Salonu'nda
düzenlediği iftar
programına MKYK

Üyesi Menderes Türel, Mil-
letvekilleri, İl Başkanı Ali Çe-
tin, Belediye Başkan Yardım-
cısı Murat Levent Koçak,
MHP İlçe Başkanı Mustafa
Sünbül ile partililer katıldı. Ye-
mekte konuşan İlçe Başkanı
Tavlı, "Sayın Cumhurbaşka-
nı’mızla beraber yol yürü-
mekten dolayı çok gururlu-
yum, mutluyum" dedi  2’DE

AK Parti
iftarda buluştu

Can suyu olacak

Sahiller doluyor

Çinli çift Alanya’ya ulaştı

Çavuşoğlu’ndan hal eleştirisi
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AK Parti Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK) Üyesi Menderes
Türel dün Alanya'ya geldi. İlk ola-

rak Şoförler Odası Başkanı Ali Akka-
ya'yı ziyaret eden Türel, Alanya ve An-
talya'nın ulaşımını masaya yatırdı.
Türel'i ağırlayan Oda Başkanı Ali
Akkaya, "Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi eski Başkanı Menderes Türel'i
İl Başkanı Sayın Ali Çetin'i, İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı'yı ağırla-
dık. Kendileri ile esnafımızın ve il-
çemizin sorunları hakkında istişa-
relerde bulunduk" dedi. 
Türel ve ekibi daha sonra Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanı Nuri Demir'i zi-
yaret etti. Başkan Demir, Türel'e esna-
fın sorunlarını içeren bir dosya sundu. 

İŞ DÜNYASININ 
BEKLENTİLERİ 
KONUŞULDU

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Yönetim Kurulu Başkanı Eray Er-
dem'i ziyaret eden Türel, turizmden,
tarıma, ticaretten ekonomiye kadar iş
dünyasının sorunlarını dinledi. Türel'e
hediyeler veren ALTSO Başkanı Eray
Erdem, "Alanya’mızın kalkınmasına
yönelik projeler ile iş dünyasının bek-
lentileri üzerine görüş alışverişinde bu-
lunduğumuz nazik ziyaretleri için
kendilerine teşekkür eder, çalışmala-
rında başarılar dilerim" diye konuştu. 

"ALANYA VE 
ANTALYA 

GÜZİDE İKİ 
KULÜBÜMÜZ"

Türel'in son durağı Alanyas-
por oldu. Türel'i ağırlayan
Alanyaspor Başkanı Hasan
Çavuşoğlu, “Kendisini AK
Parti Merkez Karar Yönetim
Kurulu’na seçildiği için tebrik
ediyoruz. Hem Alanya’mıza,
hem de Alanyaspor’umuza
başkanlığı döneminde çok

büyük destekleri ve hizmetleri oldu"
derken, Türel, “Alanyaspor zaten An-
talya’mızı, Antalyaspor ile birlikte ba-
şarıyla temsil eden iki güzide kulübü-
müzden bir tanesi. Dolayısıyla hem
Alanyaspor’un hem de Antalyaspor’un
fanatik taraftarı olarak hemen hemen
bütün maçları tribünde olmasa da tel-
evizyon başında büyük bir heyecan içe-
risinde izliyorum. Geçmişte Alanyas-
por’a yapmış olduğumuz desteklerin
bugün hala izlerinin gözüküyor olması
bizlere büyük mutluluk veriyor. Alan-
yaspor ve Antalyaspor dostluğunun bu
süreçte daha da pekişmesi öncelikle-
rimiz arasında yer almalı. Her iki ku-
lübün taraftarlarına bu vesileyle bu
kardeşliği daha da güçlü kılacak yak-
laşımları göstermelerini beklediğimi
ifade ediyorum. Zaten yönetimsel an-
lamla her zaman iyi diyaloglar içeri-
sinde bulunduk” dedi.

"SPOR SİYASET 
ÜSTÜDÜR"

Türel sözlerini şöyle
sürdürdü:
"Kulübümüzün in-
şaatı tamamlanma-
yan yeni sosyal tes-
isleri var. En büyük
yaramız, en büyük
derdimiz maalesef
bizim dönemimizde
başlayan Alanyaspor
Tesisleri projesine
bir çive bile çakıl-
mamış olması. Av-
rupa’nın en güzide
tesislerinden birisi

olacaktı. Bizden sonra bir çivi bile ça-
kılmamış olması bizleri fevkalade üzü-
yor. Göreve devam edebilme şansımız
olsaydı bugün bu tesislerde değil, çok
daha Avrupai, Alanyaspor’a yakışan ve
çok daha modern tesislerde Alanyas-
por’umuzu ziyaret etmiş olacaktık.
2021-2022 senesi gibi bu tesisleri bi-
tirmeyi planlamıştık. Kısmet olmadı.
Bugüne kadar gecikmiş olması, yapa-
mayanlar ve yaptıramayanlar için de
umarım bir ders olur. Zararın neresin-
den dönülürse kardır. Umarız bir an
önce Alanyaspor tesislerinin yapımı
konusunda Büyükşehir Belediyesi ge-
rekli adımları atar. Spor siyaset üstüdür.

Sportif konulara siyasi yaklaşmak, hiç-
bir siyasetçiye yakışmaz. Önemli olan bu
tesislerin tamamlanmasıdır. Yapanları
ve devam ettirenleri de avuçlarım pat-
layıncaya kadar tebrik ederim. Bizim
için önce Alanyaspor gelir."

"ÇAVUŞOĞLU 
ALANYASPOR'A 

BÜYÜK KATKI SAĞLADI"

Ligde kalan maçlar için Alanyaspor'a
başarı dileklerini ileten Türel, "Başa-
rılı süreç Hasan başkanla 14 senedir
devam ediyor. Hasan Çavuşoğlu baş-
kanımız göreve geldiğinden itibaren
çok büyük katkılar sağladı. Biz kendi-
sine ve yönetimine ne kadar teşekkür
etsek azdır. Takımı alt liglerden alıp,
Süper Lig’in en başarılı takımları ara-
sına sokması Hasan Çavuşoğlu baş-
kanımızın ve yönetiminin büyük emek-
leri karşısında olmuştur. Kendilerini
tebrik ediyorum. Alanyaspor taraftar-
larına sevgilerimi gönderiyorum. Alan-
yaspor’umuzun başarılarıyla önü-
müzdeki süreçte beraber olabilmenin
heyecanını bütün Alanyaspor camia-
sıyla paylaşıyorum" diye konuştu. 

 (KERİM TOKSÖZ)

Türel'den Alanya turu 
AK Parti MKYK Üyesi Menderes Türel dün Şoförler Odası, ALESO, ALTSO ve Alanyaspor
Kulübü'nü ziyaret ederek, esnaf ve iş dünyasının sorunlarını dinledi. Türel, Alanyaspor'un
tesislerinin tamamlanamamış olmasından duyduğu üzüntüyü de kamuoyu ile paylaştı 

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı tarafından düzenlenen iftar programında konuşan MKYK Üyesi Menderes Türel, “Dünyanın birçok köşesinde, özellikle Filistin’de, çocukların ve bebekle-
rin katledildiği bir ortamda en büyük temennimiz, böylesine mübarek bir ayda bütün zalimlerin bir nebze de olsa insanlıktan nasibini alması, dünyaya barış ortamının gelmesidir” dedi.

AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı, Ramazan ayı do-
layısıyla geniş katılımlı bir iftar programı dü-
zenledi. Cikcilli Düğün Salonu’nda gerçek-

leştirilen programa AK Parti Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu (MKYK) Üyesi Menderes Türel, AK Parti An-
talya milletvekilleri Kemal Çelik ve Tuba Vural Ço-
kal, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, AK Parti
Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, MHP Alan-
ya İlçe Başkanı Mustafa Sünbül, Alanya Belediyesi
Başkan Vekili Murat Levent Koçak, Alanya Beledi-
yesi Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak, Alanya Ticaret
ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, be-
lediye meclis üyeleri, partililer, önceki dönem Alan-
ya Belediye Başkanları Hasan Sipahioğlu, Adem Mu-
rat Yücel ve vatandaşlar katıldı.

“CUMHURBAŞKANI’MIZLA
BERABER YOL YÜRÜMEK-

TEN DOLAYI GURURLUYUZ”

Programın açılış konuşmasını
yapan AK Parti Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, “2004
yılında bu kutlu davada, AK da-
vamızda, siyasete başlamış ol-
duğum partimizde sizlerle bera-
ber bu yolda yürümekten dolayı,
Sayın Cumhurbaşkanı’mızla be-
raber yol yürümekten dolayı çok
gururluyum, mutluyum. Allah

bu mübarek ayda tutmuş olduğumuz oruçların,
yapmış olduğumuz ibadetleri kabul etsin” dedi.

“ALANYA İL OLMAYI 
HAK ETMİŞ BİR İLÇEMİZ”

AK Parti Antalya Milletvekili Ke-
mal Çelik, Alanya’nın il olma ko-
nusundaki beklentisine vurgu
yaparak, “Biliyorsunuz ben de
Alanyalıyım. Alanya büyük kap-
asiteli bir yer. Alanya il olmayı
hak etmiş bir ilçemiz. Onun için
burada bulunmaktan son dere-
ce mutluyum” diye konuştu.

“RABBİM HİZMET ETMEYİ
DAHA İLERİYE TAŞIMAYI 

NASİP ETSİN”

AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin ise birlik ve be-

raberlik mesajı vererek, “Rabbim
Ramazan ayının birlik beraberlik
ruhu içerisinde cümlemize hizmet
etmeyi, birlik beraberlik ruhu ile
daha ileriye taşımayı nasip etsin.
Ramazan ayınız mübarek olsun.
Bu gönül sofrasında bizleri sizler-
le buluşturan Alanya ilçe teşkila-
tımıza şükranlarımı sunuyorum.
Sizlere de geldiğiniz, bu gönül
sofrasını bizlerle paylaştığınız, bi-

zim yanımızda olduğunuz için ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı.

“ZALİMLERİN İNSANLIKTAN 
NASİP ALMASINI 

TEMENNİ EDİYORUZ”

AK Parti MKYK Üyesi Menderes
Türel ise Ramazan ayının man-
evi önemine dikkat çekerek,
“Böylesine güzel ve anlamlı bir
gönül sofrasında bir araya geldi-
ğiniz için hepinize teşekkür edi-
yorum. Ramazan ayı hepimiz
için manevi yönü yüksek bir ay.
Başı rahmet, ortası mağfiret,
sonu cehennem azabından kur-
tuluş olan bu ayda bizler aynı za-

manda vücudumuzu aç, susuz bırakmanın öte-
sinde ruhsal açlığımızı da gideriyor, günahları-
mızdan arınarak yaşamayı bir alışkanlık haline ge-
tirmeyi önemsiyoruz. Bu ay aynı zamanda bir pay-
laşma ayı. Hayır ayı ve işte bu paylaşma ayının en
güzel görüntüsünü de bugün burada bu gönül sof-
rasında sizlerle birlikte olarak görmüş bulunu-
yoruz. Dünyanın birçok köşesinde başta Filistin’de
olmak üzere İslam Alemi’nin çocuklarının, be-
beklerinin katledildiği bir ortamda bizim en bü-
yük temennimiz böylesine bir ayda bütün zalim-
lerin bir nebze de olsa insanlıktan nasibini alması,
dünyaya barış ortamının gelmesidir. Ramazan ayı
manevi bir yolculuktur. İnsanlığın da en güzel der-
si kendi adına çıkartarak birlik, beraberlik, barış
ve kardeşlik içinde yaşamasını temenni ediyor, he-
pinize saygılar sunuyorum. Allah cümleten tut-
tuğunuz oruçları kabul etsin” dedi.

Türel’in konuşmasının ardından ezanın okun-
masıyla birlikte katılımcılar oruçlarını açtı. Prog-
ram, yapılan duaların ardından sona ererken, pro-
tokol üyeleri günün anısına fotoğraf çektirdi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/ Alkın BİRİCİK)

AK Parti iftarda bulustu



Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın onayıyla ha-
yata geçirilen yeni düzen-

leme kapsamında, Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi ve Kefalet Koo-
peratifi aracılığıyla sağlanan kre-

dilerin üst limiti 750 bin TL’den
1 milyon TL’ye yükseltildi. Sıfır
araç (0-5 yaş) ve işyeri edinme
kredileri ise 1,5 milyon TL’den 2,5
milyon TL’ye çıkarıldı. Ayrıca, es-
nafın kullandığı kredi faiz oranı

yıllık yüzde 29’dan yüzde
25’e düşürüldü. Böylece
yapılan iyileştirmelerde
esnafların ekonomik yü-
künün hafifletilmesi he-
defleniyor. Alanyalı Kre-
di Kooperatif Başkanla-

rı da konuya ilişkin Alan-
ya Posta Medya ekibine

açıklamalarda bulu-
narak, bek-

lentilerin
d a h a
yüksek
olduğu-
nu dile
getir-

seler de yine de gelişmenin es-
naflar adına fayda sağlayacağının
altını çizdiler.

"DAHA FAZLA 
FAİZ İNDİRİMİ 
İSTİYORUZ"

Konuya ilişkin konuşan Alanya ve
Çevresi Kredi ve Kefalet Koope-
ratifi Başkanı Ali Akkaya, "Kre-
dilerin üst limiti 750 bin TL’den
1 milyon TL’ye yükseltildi. Faizler
29'dan 25'e düşürüldü. Yatırım
kredileri sıfır araçlaraydı. Artık 5
yaşına kadar olan araçlarda da
2.5 TL'ye kadar kredi kullandırı-
labilecek. Çok şükür ama, biz
daha fazla faiz indirimleri bekli-
yoruz. İnşallah gelecek günlerde
de daha da düşer. Yüksek faizler
ticaretin önünü tıkıyor" dedi.

"HENÜZ 
RESMİ BİR YAZI

GELMEDİ"

Alanya Keykubat Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi
Başkanı Velittin Yenialp ise, "Kre-
di limitleri yükseltildi. Faizler dü-
şürüldü. Ancak henüz karar biz-
lere resmi bir yazı gönderilmedi.
Eğer yapılan faiz indirimlerine
baktığımızda bankalara nazaran
çok daha iyi durumdayız. Çünkü
bankaya gittiğimizde yüzde 58 ci-
varlarında kredi kullanıyoruz. An-
cak kooperatiflerimizde devletimiz
hazine aracılığı ile sübvanse ediyor.
Yüzde 25 bankaların yarısının al-
tında olan bir miktar ile kredi
kullanıyor. Tüm vatandaşlarımıza
şimdiden hayırlı olsun" dedi. 

 (SABİHA TATLIYER)
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S.S. ALANYA ESNAF VE SANATKARLAR 
KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Saygı değer ortaklarımız,
Kooperatifimizin 2023-2024 yılları birleştirilmiş genel kurul toplantısı aşağıdaki gündem

maddeleri gereği 16.04.2025 tarihinde saat 10 :00 da Çarşamba günü Sugözü Mahallesi
Tümerden Sokak Alanya Belediyesi Eşkilik Düğün Salonu’nda yapılacaktır. 

Not: 16.04.2025 tarihinde gerekli çoğunluk sağlanmadığı takdirde genel kurul top-
lantısı 24.04.2025 tarihinde ayni yerde aynı saatte ayni gündem maddeleri dahilinde ya-
pılmasına karar verilmiştir. 

Siz değerli ortaklarımızın genel kurulumuza teşrifleri önemle arz olunur.
YÖNETİM KURULU
Ali DARI İbat KOÇ
Başkan             Başkan Yrd.  

GÜNDEM MADDELERİ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
01. Açılış
02. Genel kurul başkanlık divan seçimi,
03. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunması,
04. Yönetim kurulu başkanının konuşması,
05. 2023.2024 yıllarına ait yönetim kurulu denetim kurulu dış denetim kurulu raporları-
nın okunması.
06. 2023.2024 yıllarına ait bilanço, gelir-gider tablolarının okunması.
07. Ortaklarımızın takibe intikal eden yapılandırmada bulunan borçlarının görüşülmesi,
08. 2025 ve 2026 yılları tahmini bütçelerinin ayrı ayrı görüşülerek karara bağlanması ve yö-
netim kurulu ile denetim kurulu üyelerine 2025-2026 yıllarında ödenecek aylık ücret ve huzur
hakları ile yollukların belirlenmesi dış denetçiye ödenecek ücretin karara bağlanması.
09. Okunan raporların ve hesapların ayrı, ayrı müzakere edilerek kabul veya reddi hak-
kında karar alınması.
10. Yönetim ve denetim kurullarının ayrı ayrı ibrası,
11. 2025-2026 yılları olağan genel kurullarının birleştirilerek 2027 yılında yapılması hu-
susunun görüşülerek karara bağlanması.
12. Kooperatifimiz tarafından yapılan ve yapılacak olan bağış ve yardımların görüşüle-
rek karara bağlanması.
13. 2025 ve 2026 hesap dönemi için dış denetçi seçimi iki yıl için,
14. Dilek ve temenniler.
15. Kapanış
Not: Genel kurulumuz 16.04.2025 Çarşamba günü saat 10:00 da başlayıp, 12:00 de
sona erecektir. Genel kurulumuz yemeklidir. 

Basın No: ILN02187591Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Gündoğmuş’un yük-
sek rakımlı mahalle-
rinde tarımsal amaç-

lı su krizi sürüyor. Çamlılan
Mahallesi’nden Alara Ça-
yı’na dökülen derenin ol-
duğu bölgede kavurucu sı-

caklarla yaz dönemi su ta-
mamen çekildiği için çiftçi
zor durumda kalıyor. Çam-
lıalan başta olmak üzere
çevre mahallelere katkısı
olacak sulama amaçlı baraj
için 2021’de DSİ ile ihale-
yi kazanan firma arasında
sözleşme dahi imzalanma-
sına rağmen henüz çivi
dahi çakılmadı.

"AYANDERE 
SULAMA BARAJI

YAPILMALI"

Soruna tekrar dikkat çek-
mek isteyen Çamlılanan
Muhtarı Bekir Atalay,
“Çamlıalan, Karaköy, Be-

dan Kadıyakası, Köprübaşı
ve Yeniköy Mahallelerini il-
gilendiren susuzluk konu-
suna karşı henüz bir önlem
alınmadı. Bu şekilde gider-
se binlerce dönümde tica-
ri potansiyeli bulunan çe-
şitli türdeki meyve ağacı
susuzluktan kuruyacak.
Ayandere Barajı projesi bir
türlü ihale edilmeyip de-
vamlı ötelenen bir proje ol-
maktan çıkarıp derhal baş-
lanmalı. Defalarca iletme-
mize rağmen DSİ 13. Böl-
ge Müdürlüğü duyarsız ka-
lıyor. Tarım Bakanlığı ivedi
bir şekilde Bedan Ayandere
Sulama Barajı'nın yapıl-
masını sağlamalı” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Dönemin Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Menderes Türel'in temelini atıp, Muhittin Böcek'in
inşasını sürdürdüğü Türkler Mahallesi'nde 156 dö-

nüm araziye inşa edilen Alanya Yaş Sebze ve Meyve Hali
Projesi'nde yüzde 95'lik kısım tamamlandı. 100 milyon
TL'ye inşa edilen projede 159 dükkan, 34 ardiye, 28 adet
esnaf için ticari dükkan bulunuyor. Projede alt yapı ve çev-
re düzenlemesi çalışmaları da son aşamaya geldi. 

"HAL PROJESİ HALEN AÇILAMADI"

Projeye ilişkin görüşlerini sosyal medya hesabından payla-
şan Kültür ve Turizm Bakan Danışmanı Hayri Çavuşoğlu,
"11 yıl önce arazisi ve projesi hazır olarak teslim ettiğimiz Alan-
ya Yeni toptancı hal projesi hala açılamadı. Azınlığı dinlemeyin,
on binlerce çiftçiyi dinleyin lütfen" diyerek twitter hesabın-
dan paylaşımda bulundu.  (KERİM TOKSÖZ)

T
urizmin gözde merkezlerinden Alanya’da bahar
havası etkisini sürdürüyor. Meteoroloji verileri-
ne göre ilçede dün hava sıcaklığı 18 dereceye ka-

dar yükselirken, deniz suyu sıcaklığı 17 derece ola-
rak ölçüldü. Güneşli havayı değerlendirmek isteyen
tatilciler, dünyaca ünlü Kleopatra ve Damlataş Plajı
başta olmak üzere sahillere akın etti. Bazı turistler de-
nize girerek serinlerken, bazıları ise güneşlenmeyi ve
sahilde yürüyüş yapmayı tercih etti. Tatilcilerin yanı sıra
yerel halk da sahilin tadını çıkarırken, çocuklu aile-
lerinde plajda keyifli vakit geçirdiği gözlemlendi.

HAVA SICAKLIKLARI ARTIYOR

Meteoroloji tahminlerine göre Alanya’da sıcaklıkla-
rın hafta boyunca yükselmeye devam etmesi bek-
leniyor. Bugün ve yarın 20 dereceye yaklaşan hava
sıcaklıklarının, perşembe günü 22 dereceye, cuma
günü 23 dereceye, cumartesi günü ise 25 dereceye
kadar çıkması öngörülüyor. Pazar günü ise parçalı
bulutlu bir havayla birlikte sıcaklıkların 24 derece ci-
varında seyredeceği tahmin ediliyor.

“BAHAR HAVASI KENDİNİ 
HİSSETTİRMEYE BAŞLADI”

Öte yandan, Alan-
ya’da yaz-kış denize
girdiğini belirten
Sami Nefes, “7 yıldır
Alanya’da yaşıyo-
rum. Yaz-kış bura-
da denize giriyorum.
Bazen memleketime
gidiyorum, hava her
zaman değişkendir

ama önemli olan bizim havamızdır. Bahar havası ken-
dini hissettirmeye başladı, sıcaklıklar gittikçe artıyor.
Deniz şu an temiz, yabancı turistler de suya giriyor.
Alanya her haliyle çok güzel, buradaki konaklama sa-
yısı da günbegün artıyor” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Trafik güvenliği açısından bilgilendirmek
ve farkındalık yaratmak amacıyla Alan-
ya İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Kı-

sım Amirliği tarafından öğrencilere trafik bil-
gilendirme eğitimi verildi. Bu kapsamda
Alanya Belediyesi Trafik Eğitim Parkı’nda 283
öğrenciye genel trafik kuralları, karayolu
üzerinde yayaların doğru hareket tarzları, bi-
siklet ve motorlu bisiklet kullanırken dikkat
edilecek hususlar, emniyet kemeri ve kask kul-
lanımın önemi, okul servis araçlarında öğ-
rencilerin harekat tarzı, yaya geçitlerinde öğ-
rencilerin hareket tarzları, konularında bil-
gilendirme ve uygulamalı olarak trafik eğiti-
mi verildi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ta-
rafından Alanya Belediyesi Trafik
Eğitim Parkı’nda, Mahmutlar ilkoku-
lu ve Nezahat Abdullah Doğan ilkokulu
öğrencilerine trafik eğitimi verildi.

Jandarmadan
miniklere trafik eğitimi

Alanya Belediyesi'nin organizasyonunda,
uzman eğitmenler tarafından verilen
eğitimlerde çocuklar; parça kumaşlar,

eski kartonlar, kağıt malzemeler, şişeler ve çe-
şitli malzemelerden aksesuarlar tasarlayarak
aileleri ile birlikte vakit geçirdiler.Etkinlike ço-
cuklar hem eğlendi hem de öğrendi.

GERİ DÖNÜŞÜMÜN 
ÖNEMİNE BİR KEZ DAHA 

DEĞİNİLDİ

Alanya Belediyesi'nin çevre duyarlılığını ar-
tırma hedefiyle düzenlediği etkinlikte, ço-
cuklar ve ebeveynler atık malzemelerden takı
yapımını öğrenirken, aynı zamanda çevre dos-
tu yaşam alışkanlıkları kazandılar. Çeşitli geri
dönüşüm malzemelerinden yapılan takılar,
katılımcılara yaratıcılıklarını gösterme fırsa-
tı verirken, doğaya zarar vermeden nasıl de-
ğerli ürünler ortaya çıkarılabileceğini gösterdi.
Bu tür etkinliklerin, toplumsal duyarlılığın ar-
tırılması ve doğa dostu bir yaşam tarzının be-
nimsenmesi için önemli bir adım olduğunu
kaydedilirken, benzer atölyelerin düzenlen-
meye devam edileceği belirtildi. 

 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Can suyu olacak
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi aracılığıyla sağlanan kredilerin üst limiti 750 bin TL’den 1 milyon TL’ye yük-
seltildi. Alanyalı esnafa da müjdeyi veren kredi kooperatif başkanları limit arttırımının esnafa can suyu olacağını söylediler. 

Ali Akkaya Velittin Yenialp

Atıklar sanata dönüşüyor
Alanya Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Müdürlüğü ile Dünyam Çocuk
Kreşi işbirliğinde geri dönüşüm bilin-
cini artırmak, doğal kaynakları korumayı
aşılamak amacıyla geri dönüşüm takı
tasarım atölyesi, gerçekleştirildi.

'Azınlığı değil
çiftçileri dinleyin'

Kültür ve Turizm Bakan Danışmanı Hayri Çavu-
şoğlu, dönemin Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Menderes Türel döneminde temeli atılan
Alanya Yaş Sebze ve Meyve Hali Projesi'ne iliş-
kin twitter hesabından paylaşımda bulundu. 

Hayri Çavuşoğlu

Sıcak havanın tadını çıkardılar
Sıcak havayı fırsat bilen yerli ve yabancı vatandaşlar sa-
hillere akın etti. Hava sıcaklığının 18, deniz suyu sıcaklığı-
nın ise 17 derece ölçüldüğü ilçede, sahillerde yoğunluk ya-
şandı. Önümüzdeki günlerde sıcaklıkların artmaya devam
etmesi beklenirken, güneşli hava tatilcileri sevindirdi.

Muhtardan baraj isyanı
Yeterli kar yağışı olmaması sonucu yer altı su kaynaklarının azalması üreticiyi çaresiz bı-
rakıyor. Tek geçim kaynağı tarım olan Çamlıalan’a yapılması planlanan baraj unutuldu. 

İhaleyi kazanan firma 'Antalya Gündoğmuş Ayandere Barajı Proje Yapım İşi Sözleşmesini 
DSİ 13. Bölge Müdürlüğümüz ile imzaladık' notu ile 2021'de bu fotoğrafı paylaşmıştı.

Bekir Atalay



'Türkiyemizi aydınlık yarınlara 
taşıyacağına inanıyoruz'
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Antalya Büyükşehir Belediyesi
Çevre Kurulu 2022 yılında Tür-
kiye’de bir ilk olan Çevre Dostu

Çiftçi Kart Projesi'ni başlatmıştı. Top-
rağa zarar veren, temiz su kaynakla-
rında kirliliğe neden olan, balık ve fay-
dalı böcekler gibi pek çok canlıyı

olumsuz etkileyen zirai ilaç-
ların ambalaj atıklarından
kaynaklanan kirliliğinin az-
altılması amacını taşıyan pro-
je; Kemer, Aksu, Serik ve
Alanya’da da hayata geçiyor.
Proje kapsamında akıllı oto-
mata atık bırakan sisteme ka-
yıtlı çiftçiler puan kazanarak,
tarımsal ekipman destekleri
elde edecekler.

PROTOKOL 
İMZALANDI

Çevre Dostu Çiftçi Kart Pro-
jesi'nin 4 ilçede hayata geç-
mesi adına Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mu-

hittin Böcek; Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, Serik Belediye
Başkanı Kadir Kumbul, Aksu Beledi-
ye Başkanı İsa Yıldırım ve Kemer Be-
lediye Başkanı Necati Topaloğlu ile bir
araya geldi. Yapılan görüşmeler neti-
cesinde projenin ilçelerdeki uygula-

ması konusunda detaylar ele alındı ve
protokoller imzalandı. Tarım sektö-
rünün tüm paydaşlarıyla projeyi An-
talya’nın 19 ilçesine yayacaklarını söy-
leyen Başkan Böcek, “Antalya’mıza,
çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum. Asya Belediye Başkanları Foru-
mu tarafından Çevre Başkenti ödülü
aldığımız Antalya’mızda, çevrenin ko-
runmasına yönelik örnek projelerimizi
sürdüreceğiz. Havamıza, suyumuza,
toprağımıza sahip çıkmaya devam
edeceğiz" dedi.

"TEMİZ ÇEVRE VE
SAĞLIKLI GELECEK
İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Projenin Alanya’daki uygulaması nok-
tasında bilgilendirmede bulunan Baş-
kan Özçelik, “Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin çevre dostu projesinde
Alanya da yer alacak. Başkanımız Sa-
yın Muhittin Böcek ile protokolü im-
zaladık. Belediyemiz tarafından 4 nok-
taya yerleşimi yapılacak olan akıllı

otomatlar için yerleri belirledik ve ze-
min düzeltme işlemlerini gerçekleş-
tirdik. Merkez Toptancı Hali, Payallar
Hali, Demirtaş Hali ve Toslak Mahal-
lesi’nde akıllı otomatlarımız yer alacak.
Her iki belediyenin İklim Değişikliği
Müdürlükleri, gerçekleştirdikleri top-
lantılar ile sistemin kurulum ve işle-
yişi noktasında çalışmalarını planla-
mışlardır. Ayrıca kent genelinde muh-

tarlarımız üzerinden saha çalışmala-
rı yapılacak, hal toplantıları ile bilgi-
lendirme çalışmaları yürütülecek. Te-
miz bir çevre, sağlıklı bir gelecek için
çalışmaya devam ediyoruz. Başkanımız
Sayın Muhittin Böcek başta olmak üze-
re emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Alanya’mıza hayırlı uğurlu ol-
sun" ifadelerine yer verdi. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanyalı üreticilere çiftçi kart sistemi
Tarımın başkenti Antalya’da üretime bağlı olarak zirai ilaç ambalaj atıklarını önüne geçmek amacıyla Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ve Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik Çevre Dostu Çiftçi Kart Projesi'nin protokolünü birlikte im-
zaladı. Proje ile çiftçilerin bilinçli atık yönetimine katkıda bulunması teşvik edilecek ve sürdürülebilir tarıma destek olunacak.

Fan Yuhua (50) ve Gloria
Chee Shin Yi (42), 16 Eylül
2023’te Malezya’nın Johor

Bahru kentinden başladıkları elek-
trikli araçla dünya turunda Alan-
ya’ya ulaştı. BYD Atto 3 model
elektrikli araçlarıyla 70 bin kilo-
metreden fazla mesafe kat eden
çift, bugüne kadar 14 ülkeyi ziya-
ret etti. Zaman sınırı olmadan yol-
culuklarını sürdüren çift, Alan-
ya’da verdikleri molada Alanya
Postası Gazetesi’ne konuştu.

“TEMİZ HAVA İÇİN
YOLA ÇIKTIK”

Fan Yuhua ve Gloria Chee, dünya
turunun çevre bilincini artırmak ve
elektrikli araç kullanımını teşvik et-
mek amacı taşıdığını belirtti. Fan
Yuhua, Çin’de hava kirliliğinin bü-
yük bir sorun olduğunu vurgula-
yarak, ailesindeki üç kuşağın akci-
ğer kanserinden yaşamını yitirdiğini
söyledi. Yuhua, “Ailemizden birçok

kişiyi akciğer kanseri nedeniyle
kaybettik. Özellikle büyük şehir-
lerdeki hava kirliliği çok ciddi bo-
yutta. Sağlıklı bir dünya bırakmak
için fosil yakıtlı araçları azaltmamız
gerektiğine inanıyoruz. Bu yüz-
den, elektrikli araçlarla seyahat
etmeye karar verdik” dedi.

70 BİN 
KİLOMETREDE

FARKLI KÜLTÜRLER

Fan Yuhua, bu yolculuk sayesinde
farklı kültürleri tanıma fırsatı bul-
duklarını ve en büyük kazançları-
nın insanlarla kurdukları bağ ol-
duğunu belirtti. Yuhua, “Yolda ta-
nıştığımız insanlar sayesinde dün-
yayı daha iyi anlıyoruz. Farklı kül-
türlerden gelen insanların misafir-
perverliği bizi şaşırtıyor. Türkiye bu
konuda inanılmaz bir ülke, Alan-
ya’da da çok sıcak karşılandık.”

HEDEF: 197 ÜLKE
VE DÜNYA REKORU

Dünya turuna zaman sınırı ol-
madan devam eden çift, toplam-
da 197 ülkeyi ziyaret etmeyi he-
deflediklerini söyledi. Elektrikli
araçlarla en uzun mesafeli dünya

turu yaparak Guinness Dünya
Rekoru kırmayı amaçladıklarını
belirten Fan Yuhua, bu yolculuğun
fosil yakıtlara bağımlılığı azalt-
mak için önemli bir farkındalık
oluşturacağını vurguladı. Yuhua,
“Bu sadece bir seyahat değil, aynı
zamanda bir mesaj. İnsanlara
elektrikli araçlarla uzun mesafe-
ler kat etmenin mümkün oldu-
ğunu göstermek istiyoruz. Elek-
trikli araçlar yalnızca şehir içi
kullanım için değil, dünya turu
için de uygun” dedi.

ALANYA’DAN 
SONRA ROTA BELLİ

Fan Yuhua ve Gloria Chee, Alan-
ya’nın ardından Türkiye’deki di-
ğer şehirleri ziyaret etmeye devam
edeceklerini ve daha sonra Irak’a
geçerek Orta Doğu ardından Af-
rika kıtasına geçmek ve son olarak
Kuzey Amerika’ya ulaşarak yol-
culuklarını tamamlayacaklarını
belirtti. Yolculuklarının sonunda
dünyayı elektrikli araçla gezmenin
mümkün olduğunu göstererek
çevreci bir mesaj bırakmayı he-
deflediklerini belirten çift, mace-
ralarına hız kesmeden devam
edeceklerini söyledi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

C
umhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) Cumhurbaş-
kanlığı Aday Belirleme Süreci kapsamında
düzenlenen ön seçim buluşmaları çerçevesinde

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Antalya buluşmasın
katılım sağlayan Başkan Özçelik, "Cennet ülkemizin
dört bir yanında değişim için yükselen sesi daha da
güçlendirmek için buradayız" dedi. 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik
sosyal medya paylaşımında şunları söyledi;
"Antalya’da, Cumhurbaşkanı Aday Adayımız Sayın
Ekrem İmamoğlu ile bir araya gelerek kendisine
olan desteğimizi ifade ettik. Halkımızın iradesini
esas alan, eşitlikçi, şeffaf ve katılımcı bir yönetim
anlayışıyla Türkiye’mizi aydınlık yarınlara taşıya-
cağına inanıyoruz. Cennet ülkemizin dört bir ya-
nında değişim için yükselen sesi daha da güçlen-
dirmek için buradayız. Birlikte başaracağız. Her şey
çok güzel olacak."  (HABER MERKEZİ)

Programa, Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, CHP İl Başkanı Nail Ka-

macı, CHP Antalya milletvekilleri, ilçe
belediye başkanları ve yüzlerce parti-
li katıldı. Salona sığmayan partililerin
bir kısmı, konuşmayı dışarıya yerleş-
tirilen sinevizyon ekranından izledi. İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet Halk
Partisi'nin (CHP) cumhurbaşkanı ada-

yını belirleme sürecinde düzenlenecek
ön seçim buluşmaları çerçevesinde
Antalya'ya geldi. İzmir, Kayseri ve Ada-
na buluşmalarının ardından Antalya'ya
gelen İmamoğlu, partililere hitap etti.

"ANTALYA EKONOMİK
OLARAK GERİLEDİ"

Ekrem İmamoğlu, Antalya'nın ekono-

mik göstergelerinin zaman
içinde gerilediğini söyleye-
rek, "2004'te Antalya'da kişi
başına düşen gelir ülke or-
talamasının 1.3 katıyken,
2019'da 1.16'ya, şu an ise
0.85'e gerilemiş. Yani dünya
ilerlerken Antalya ekono-
mik olarak geriye gitmiş.
Antalya, Türkiye genelinde
en fazla göç alan şehirler-
den biri olmasına rağmen
gelen göç ekonomik zen-
ginlikle buluşturulamamış.
Bu da şehirde büyük bir
kira artışına yol açmış" ifa-
delerini kullandı. İmamoğ-
lu, Antalya'da 2016 yılında
550 milyon dolarlık yatı-
rımla kurulan EXPO alanı-
nın şu an atıl durumda ol-
duğunu belirterek, "Burası
büyük umutlarla inşa edildi
ancak şu an atıl bir alan ola-

rak bekliyor. Bu, kötü yönetim anlayı-
şının bir sonucudur" dedi.

"TURİZMİN ÇEŞİT-
LENDİRİLMESİ VE
GELİRİN DENGELİ

DAĞITILMASI ŞART"

Antalya'nın turizmde daha fazla gelir elde

edebilmesi için turist-
lerin sadece otellerde
kalmasının önüne ge-
çilmesi gerektiğini be-
lirten İmamoğlu, şu
ifadeleri kullandı:

"Hedefimiz 35 mil-
yon turist ama sade-
ce sayıyı artırmak yet-
mez. Turizmin çeşit-
lendirilmesi ve gelir-
lerin adil şekilde pay-
laşılması gerekiyor. Gelen her misafir
Antalya'nın çarşısında dolaşmalı, Bur-
dur'daki antik kentleri, Isparta'nın
doğal güzelliklerini, Konya'daki Mev-
lana'yı görmelidir. Bunu sağlamak için
projeler geliştirmeliyiz."

"ÖN SEÇİM 
DEMOKRASİ İÇİN 
TARİHİ BİR ADIM"

CHP'nin 23 Mart'ta gerçekleştireceği
ön seçim sürecine değinen Ekrem
İmamoğlu, parti içi demokrasinin
Türkiye'de örnek teşkil ettiğini söyle-
di. İmamoğlu, "Ön seçim kararı bazı-
larını telaşlandırdı. Demokrasi bula-
şıcıdır, biz bu anlayışı ülkemize yaymak
için buradayız. CHP üyeleri sandığa gi-
derek demokrasinin gücünü göstere-

cek. 1 milyon 750 bin üyemiz oy kul-
lanarak partimizin yol haritasını be-
lirleyecek. Bu süreç, Türkiye'nin de-
mokrasi mücadelesinde önemli bir
adımdır" dedi.

"23 MART GÜÇLÜ BİR
ADIM OLACAK"

Ön seçim sürecinin Türkiye'de siyasi
tarih açısından önemli bir dönüm
noktası olacağını belirten İmamoğlu,
sandığa gidecek CHP üyelerinin de-
mokrasiyi güçlendireceğini söyledi.
İmamoğlu, "Ön seçimde kullanacağı-
nız her oy, demokrasinin ve milli ira-
denin gücünü gösterecek. 23 Mart, bu
yolculuğun ilk kitlesel adımı olacak. O
gün ne kadar güçlü bir irade ortaya ko-
yarsak, iktidar yolculuğumuz o kadar
kısa sürecek" diye konuştu.  (İHA)

'Antalya ekonomisi geriledi'
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ön seçim buluşmaları çerçevesinde Antalya'ya
geldi. İmamoğlu'nun etkinliğine Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'te katılım sağladı. 

Asyalı çiftin rotası Alanya'dan geçti
Alanya’ya gelen Çinli gezgin Fan Yuhua ve Malezyalı Gloria Chee, elektrikli araçlarıyla 70 bin kilometreden fazla yol katederek Türkiye ile birlikte 15
ülkeye ulaştı. Aile üyelerini akciğer kanseri nedeniyle kaybettikten sonra çevre bilinci oluşturmak için yola çıktıklarını belirten Fan Yuhua, elektrikli
araç kullanımının uzun yolculuklar için de uygun olduğunu göstermek istediklerini söylemek ilk defa elektrikli araçla dünya turu yapıldığını belirtti.
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Sirtuin yeni keşfedilen ve
kanseri, yaşlanmayı, tedavisi
çok zor olan nörolojik hasta-

lıkları önleyebilecek potansiyelde bir
proteindir. Yeterli salınımı halinde
yaşlanmayı geciktirme potansiyelin-
den dolayı sirtuini doğal bir gençlik
aşısı gibi değerlendirmek yanlış olma-
yacaktır. Sirtuin proteinin başka bir-
çok faydası ve olumlu etkisi keşfedil-
mektedir. Bu yazıda sizlere sirtuinin
faydalarını ve bu faydaların oruçla
ilişkisini anlatacağım.

Japon Doktor Yoshinori Nagumo,
"Japonların Kadim Beslenme
Sırlarını" anlattığı yeni kitabında az
yemek yemenin vücudu genç tuttu-
ğuna değiniyor. Bunun nedeni olarak
da açlık durumunda aktive olan "sir-

tuin" genini gösteriyor. Sirtuin protei-
nin 7 türü bulunmuştur. Bahsettiğimiz
etkiler ve araştırmalar özellikle birinci
türüne yoğunlaşmıştır. Dünyanın en
başarılı üniversitelerinden MIT’de ya-
kın tarihlerde başlatılan çalışmalarla
sirtuin adı verilen proteinin olağanüs-
tü önemi ve etkileri gündeme gelmiş-
tir. Biz de 2019 yılında yayınladığımız
bilimsel bir makale ile sirtuin protei-
nin olumlu etkilerini araştırmış ve bu
konudaki keşiflerin öncü çalışmaların-
dan birisini yapmıştık. Sirtuin hakkın-
daki güncel bilgi ve keşifleri 2022 yı-
lında Dünya Sağlık Örgütü desteği ile
toplanan, 1. Sağlık Okur Yazarlığı
Sempozyumundaki konuşmamda
sunmuştum. Daha sonra sempoz-
yum düzenleme ekibinin daveti üzeri-
ne bilimsel dergilerine 2022 yılında

yazdığım makalede de sirtuinin fay-
dalı etkilerini anlatmıştım. Bütün bun-
ları bugün size özetleyeceğim. 

Güncel bilimsel çalışmalar, sık ye-
memek ve yenilen miktarı biraz kısıt-
lamak sayesinde hücre gençleşmesini
sağlayan sirtuini arttırmanın müm-
kün olduğunu göstermiştir. İnsandaki
sirtuin proteinleri; metabolizma, yaş-
lanma, kanser ve hücre ömrü dahil
olmak üzere birçok hücresel fonksiyo-
nu etkilemektedir. Sirtuinlerin bekle-

nen insan ömrünü uzatma kapasitesi
üzerine yapılan bir çalışmada, Alzhei-
mer’ın sirtuin miktarının artması ile
iyileşme sürecine girdiği görülmüştür.
Multiple Skleroz (MS) üzerine yapılan
başka bir çalışmada, sirtuin proteinle-
rinin oldukça düşük olduğu gözlen-
miştir. Sirtuinin insan metabolizması,
yaşlanma, kanser ve nörodejeneras-
yon gibi birçok hastalık için tedavi
yöntemlerinin geliştirilmesinde her
geçen gün daha fazla önem kazana-
cağı düşünülmektedir.

Sirtuin özellikle açlık zamanların-
da aktif hale gelmektedir ve hücreler
üzerinde gençleştirici etkiye sahiptir.
Bu nedenle sağlıklı olmak ve yaşlan-
manın etkilerini durdurmak için ye-
nilen miktarı kontrol altında tutmak
ve öğün sıklığını azaltmak gerekir.
Avrupa’da ve dünyada asırlarca tıb-
bın kralı kabul edilen İbni Sina, ko-

numuzla alakalı olarak; “İki öğün
sağlıktır. Üç öğün hastalıktır.’’
Demektedir.

İçimizdeki doğal gençlik aşısını
aktive etmek ve sağlığımızı koruya-
rak daha uzun süre genç kalabilmek
için sirtuin proteinini arttırmamız ge-
rekmektedir. Mekanizmaya baktığı-
mızda ise sağlıklı bir beslenme ile
birleşen oruç ibadeti sirtuin düzeyini
arttırmak için yeterlidir. Hücrelerin
yaşlanmasını ve ölmesini geciktiren
sirtuin size sağlıklı bir yaşam sunmak
için çalışmaktadır. Bizi ölümcül has-
talıklardan ve yaşlanmadan koruya-
bilecek sirtuini nasıl arttırabileceğimi-
zi artık biliyorsunuz. Formül çok ba-
sit: ‘Acıkmadan yememek, tam
doymadan sofradan kalkmak.’
Oruç tutanın neden sıhhat bulacağı-
nı da böylelikle daha iyi anlamış olu-
yoruz. Sağlıkla kalınız.

Gençlik aşısı sirtuin ve oruç

Syedra Antik Kenti kazı çalışma-
sını sürdüren, Kibyra Antik Ken-
ti’ndeki çalışmalara destek veren

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
(ALKÜ); bölgenin tarihine ışık tutan
çalışmalara imza atmaya devam edi-
yor. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü
Kazılar ve Araştırmalar Daire Baş-
kanlığının izniyle, Selinus Antik Ken-
ti ve çevresinde kapsamlı bir arkeolo-
jik yüzey araştırması başlatılıyor. Ça-
lışmalar, ALKÜ Turizm Fakültesi De-
kan Yardımcısı ve Turizm Rehberliği

Bölüm Başkanı olan Doç. Dr. Tuna Ak-
çay’ın başkanlığında yürütülecek.

HELENİSTİK, 
ROMA, BİZANS VE

SELÇUKLU 
DÖNEMLERİ ORTAYA

ÇIKARILACAK

50’den fazla uzman akademisyenin ka-
tılımıyla gerçekleşecek olan araştırma pro-
jesi, üç yıl boyunca devam edecek ve yak-

laşık 40 kilometrekarelik bir alanı kap-
sayacak. Çalışmalar kapsamında arkeo-
lojik yüzey taramaları, coğrafi bilgi sis-
temleri (CBS), destekli haritalama ve di-
jital belgeleme teknikleri kullanılarak
bölgedeki kültür varlıkları tespit edilerek
kayıt altına alınacak. Selinus Antik Ken-
ti'nin tarihi dokusu, Helenistik, Roma, Bi-
zans ve Selçuklu dönemlerini kapsayacak
şekilde değerlendirilecek. Alan araştır-
maları sırasında kentteki antik yapılar, epi-
grafik veriler, mimari kalıntılar ve arkeo-
lojik objeler detaylı şekilde incelenerek böl-
gedeki su yolları, mezar yapıları, ticaret yol-
ları ve askeri savunma unsurlarına dair
yeni bulguların elde edilmesi bekleniyor.

“ALKÜ OLARAK 
TARİHE IŞIK TUTMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, Syedra Antik Kenti’nde
kazı çalışmalarının devam ettiğini ha-
tırlatarak Selinus Antik Kenti için ar-
keolojik yüzey araştırması izninin çık-
masının büyük bir heyecan uyandır-
dığını söyledi. Selinus Antik Kenti’nde
yapılacak çalışmalarla bölge tarihine
ışık tutulacağını ifade eden Rektör
Türkdoğan, “ALKÜ olarak bilime ve ta-
rihe ışık tutmaya devam edeceğiz.

Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet
Nuri Ersoy ve bakanlık yetkililerimize
bizlere verdiği desteklerden dolayı te-
şekkür ederim. Çalışmalara başlayacak
ekibimize başarılar diliyorum.” dedi.

SON TEKNOLOJİK
TEKNİKLER 

KULLANILACAK

Teknolojik gelişmelerin de aktif olarak
kullanılacağı proje kapsamında bilgi ve-
ren Doç. Dr. Tuna Akçay, “Projede; ana
bilim dalı olarak ALKÜ bünyesinde
kurmaya çalıştığımız Dijital Arkeolo-
ji’nin imkânlarından faydalanacağız. İn-
sansız hava aracı destekli haritalama,
3D modelleme, lidar ve lazer tarama ve
jeofizik yöntemler gibi yenilikçi teknikler
uygulanarak alanın arkeoloji, tarih ve
turizm açısından önemi ortaya konu-
lacak. Aynı zamanda alanda sanal bir
evren kurarak oyunlaştırma-belgeleme
yöntemleri de projelendirilecektir. Eki-
bimiz birçok ana bilim dalından ve ho-
calarımızdan oluşmaktadır. Her ko-
nunun uzmanı ekibimizde yer almak-
tadır. Ekibimizde Türkiye’nin en önem-
li Selçuklu uzmanları da yer alacak ve
aynı zamanda Syedra Antik Kenti eki-
bi de projemize destek verecektir. Ken-
dilerine vermiş oldukları destekler ne-

deniyle gönülden teşekkürlerimi ileti-
yorum. Çalışmaların tamamlanmasının
ardından elde edilen veriler raporla-
narak bilimsel yayınlar ile paylaşılacak
ve bölgenin korunmasına yönelik öne-
riler sunulacak. Aynı zamanda bu ve-
rilerle birlikte bölgeye dokunacak pro-
jeler ve fırsatlar yaratılacak. Bu önem-
li gelişme sayesinde Gazipaşa ve çev-
resindeki arkeolojik mirasın korun-
ması ve turizme kazandırılması için
önemli bir adım atılmış olacak. Aka-
demisyenler tarafından yürütülen titiz
çalışmalarla bölgenin kültürel ve tari-
hî potansiyeli kontrollü bir şekilde or-
taya çıkarılacak. Bunun yanında sür-
dürülebilir turizm ve arkeoloji anlayı-
şıyla değerlendirilecek. Selinus Antik
Kenti ve çevresinde yapılacak bu ar-
keolojik çalışmalar, bölgenin tarihsel de-
ğerinin anlaşılmasına katkı sağlarken
Gazipaşa’nın kontrollü bir şekilde te-
matik açıdan kültürel turizm bakı-
mından daha fazla ön plana çıkmasını
da destekleyecek. Gerekli izinlerin çık-
masında ve çalışmanın her aşamasın-
da bizlere destek veren Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğü Kazılar ve
Araştırmalar Daire Başkanlığına ve
Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdoğan’a teşekkür ederim”
dedi.   (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Alanya Otogar yetkililerinden
alınan bilgilere göre, Alan-
ya'daki şehirlerarası otobüs bi-

let fiyatlarına yapılacak zam 15
Mart'tan itibaren devreye girecek. Bu
tarihe kadar, Alanya otogarından ya-
pılan bilet satışları mevcut fiyatlarla
devam edecek. Ancak 15 Mart itiba-
rıyla fiyatlarda ne kadar bir artış ya-
şanacağı, otobüs firmalarının karar-
larına bağlı olarak belirli olacak.

BİLETİNİZİ 
ŞİMDİDEN ALIN 

Alanya’da otobüs fiyatlarına zam için

tarih 15 Mart olarak duyuruldu.
Zam öncesi Alanya'da bilet fiyatları
merak konusu olurken, özellikle Ra-
mazan Bayramı'na yakın tarihlerde
yapılacak seyahatler için bilet almak
isteyen vatandaşlar, artış öncesinde
biletlerini almayı tercih edebilir. Oto-
büs firmaları, fiyatları talebe göre be-
lirlerken, fiyatlardaki değişikliklerin
özellikle yoğun dönemlerde yaşandığı
biliniyor. Alanya'nın turistik cazibe-
si ve bölgeye olan ilgi göz önünde bu-
lundurulduğunda, bu fiyat artışla-
rının yerel ekonomiye nasıl yansı-
yacağı da takip edilecek bir diğer
önemli gelişme arasında. 

 (SABİHA TATLIYER)

ALKÜ, Gazipaşa tarihine ışık tutacak
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tuna Akçay’ın başkanlığında, Gazipaşa
tarihine ışık tutacak Selinus Antik Kenti ve çevresinde kapsamlı bir arkeolojik yüzey araştırmasına başlanıyor

Alanya Otogar Müdürlüğü’nde sürpriz bir geliş-
me yaşandı. Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in emeklilik yaşı gelen ki-

şilerden 31 Aralık’a kadar dilekçesini istedi. Bunun
üzerine 6 yıldır Alanya Otogarı'nda müdür olarak
görev yapan Otogar Müdürü İsmail Gülerce, gör-
evinden ayrıldı. Gülerce’nin yerine atanacak isim
merak konusu.  (SABİHA TATLIYER)

Gülerce emekli oldu
Alanya Otogarı’nda 6 yıldır müdür ola-
rak görev yapan İsmail Gülerce emek-
li olmasından dolayı görevinden ayrıldı.

İsmail Gülerce

Otobüs biletlerine zam sinyali
Ramazan Bayramı'nın yaklaşmasıyla birlikte şehirlerarası otobüs
fiyatlarında dikkat çekici artışlar başladı. Yüksek talebin ardından,
otobüs firmaları da fiyatlarında yüzde 20 ila 40 artışa gidiyor. 

Alanya'da bir ilk

DIR Floortime Kursu düzenlendi
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Eğitim Akademisi’nin planlamasıyla, Alan-
ya’da ilk kez DIR Floortime Başlangıç Kursu düzenlendi. 8-9 Mart tarihlerinde Alanya Bele-
diyesi ve Alanya Rotary Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilen eğitim, geniş bir katılımla tamamlandı.

D
IR Floortime
Uluslararası
Eğitim Lideri

Çiğdem Ergül ta-
rafından verilen
eğitim programına,
Alanya Belediyesi
Çocuk Akademile-
ri öğretmenleri, En-
gelsiz Park ve Ya-
şam Merkezi uz-
manları, merkeze
kayıtlı aileler, bele-
diye Etüt ve Destek
Eğitim Kursların-
dan ilgili uzmanlar,
ALKÜ Çocuk Geli-
şimi Bölümü aka-
demisyenleri ve
Alanya Rotary Ku-
lübü’nden uzmanlar katıldı. 100 katı-
lımcının yer aldığı, toplam 14 saat sü-
ren eğitim boyunca, Floortime yakla-
şımının çocuklardaki gelişimsel fark-
lılıklara nasıl destek olduğu detaylı bir
şekilde anlatıldı. DIR Floortime terapisi,
özel gereksinimli olan çocukların ge-
lişimini desteklemeyi hedefleyen bir

yaklaşım olarak görülüyor.

ÇOCUKLARLA 
ETKİLİ İLETİŞİM

Eğitim süresince Floortime’ın temel
prensipleri, adımları, amacı, hedefle-

ri ve uygulama yöntemleri
ele alındı. Eğitim Lideri Çiğ-
dem Ergül, katılımcılara bu
yaklaşımın çocukların duy-
gusal, sosyal ve bilişsel
gelişimlerini nasıl destek-
lediğini kapsamlı bir şekil-
de anlattı. DIR Floortime,
çocukların güçlü yönlerini
ortaya çıkararak, bireysel
farklılıklarını göz önünde
bulunduran bir gelişim mo-
deli olarak öne çıkıyor.
Özellikle otizm spektrum
bozukluğu ve gelişimsel
farklılıkları olan çocuklar
için etkili bir yöntem olarak
kabul edilen söz konusu

yaklaşım, Alanya’daki uzmanların ve ai-
lelerin, çocuklarla daha etkili iletişim
kurmalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

ÇOCUK GELİŞİMİNE
FARKINDALIK 
ARTTIRILDI

Eğitim programının sonunda katılım-
cılara katılım belgeleri takdim edildi.
Alanya Belediyesi Sosyal Politikalar-
dan Sorumlu Başkan Danışmanı Faruk
Konukçu, Alanya Rotary Kulübü Dö-
nem Başkanı Erkan Yavuz ve Beledi-
ye Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hü-
seyin Doğan da kursun kapanış prog-
ramına katılarak, eğitim sürecinin öne-
mine dair katılımcılarla değerlendir-
melerde bulundu. Bu eğitim ile birlik-
te Alanya’da çocuk gelişimine yönelik
farkındalık artırılırken, uzmanların ve ai-
lelerin çocuklarla daha sağlıklı iletişim
kurmaları ve gelişim süreçlerini des-
teklemeleri hedeflendi. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)
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ETHEM 
KAYGISIZ

KADERİN ELİNDE

Yaşım oldu altmış iki,yüzüm gülmüyor

Kime ne iyilik etsem, kıymet  bilmiyor 

İsteklerim,  bir  türlü  yerine  gelmiyor

Kaderin  elinde,  böyle  yaşar  giderim

Kalmadı eskisi gibi, gücüm dermanım

Kimselere geçmiyor, sözüm fermanım

Zehir oluyor, her günüm her zamanım   

Kaderin  elinde,  böyle  yaşar  giderim

İşine gelmeyenler, bulur  beni  haksız

Göz göre,göre yalan söyler o ahlaksız 

Ne dediği belli olmaz, söyler pervasız 

Kaderin  elinde,  böyle  yaşar giderim

Kime iyilik etsem, hep karşımda durur

Yüzüme söylenmese de, arkadan vurur  

Bunlarda olmaz,ne insanlık nede gurur

Kaderin  elinde,  böyle  yaşar  giderim

Kime nasıl  davranacağımı  bilemedim

İnan yıllardır üzgünüm, hiç gülemedim

Canımdan  bezdim, bir türlü ölemedim  

Kaderin  elinde, böyle  yaşar  giderim

İnan şaştım artık, dünyanın çilesinden

Kurtulamadım, kalp kıranın hilesinden

Bıktım usandım, o feleğin  sillesinden

Kaderin elinde, harap  oldum  giderim

Aşık Ethem’i, kaderin  böyle  yazılmış

Yolun sonu görünüyor,ömür az kalmış

Yıllardır, o tatlı canın beyhude yanmış

Kaderin elinde, her gün yanar gidersin

Büyükşehir Belediyesi Elmalı
ASAT ekipleri ilçede alt yapı
çalışmalarına devam ediyor.

Elmalı’nın tarihi sokak ve evlerinin
yer aldığı Toklular ve Camiatik ma-
hallelerinde kullanım ömrünü ta-
mamlamış içme suyu hatları yeni-
lenerek halk sağlığı korunuyor. Ça-
lışmalar ile su kaçaklarına neden
olan eskimiş boruların yamaçta yer
alan evlerin temellerine sızarak ver-
diği zararın da önüne geçilecek.
İçme suyu hattı yenileme çalışma-
larının tamamlanmasıyla birlikte
aynı hat üzerinde kanalizasyon alt
yapı çalışmaları da yapılacak. Ma-
halle sakinleri de alt yapı çalışmala-
rından memnun.

BİN 200 METRELİK 
YENİ HAT

Çalışmalarla ilgili bilgi veren ASAT El-
malı Şube Müdürü Bilal Bayram;
“Toklular Mahallemizde Pınarbaşı
mevki olarak bilinen bölgede Pınarbaşı
ve Ala Mescit Geçidi Sokaklarımızda

alt yapı yenileme çalışmalarımıza
başladık. Bu bölge Elmalı’nın en eski
yerleşim yerlerinden birisi. Mahalle-
mizin yukarısından ana kaynaktan
başlayarak etap etap toplamda bin 200
metre içme suyu hattımızı daha ye-
niliyoruz. Daha önceden bu bölgede
2 bin metrelik içme suyu hattımızı da
yenilemiştik. Halkımızı sağlıklı içme
suyu ile buluşturmak için kullanım
ömrünü tamamlayan, sıkıntı çıkaran

eskiyen hatları değiştirerek
çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” dedi.

KALICI ÇÖZÜM 
OLACAK

Çalışmalardan mahallelile-
rin çok memnun olduğunu
belirten Toklular Mahallesi
Muhtarı Fatih Kılınç ise “Ma-
hallemizin alt yapısı eski ol-
duğu için sürekli arıza mey-
dana gelip sızıntılara neden
oluyordu. Bu sızıntılar yol-
lara sırtı olan evlerin altları-

na gidiyor ve zarar veriyordu. Yollar-
da parkelerde sürekli bozulma olu-
yordu. Ne kadar arızalar onarılsa da
kalıcı çözüm olmuyor. Başkanımıza sı-
kıntılarımızı taleplerimizi ilettik. Ge-
rekli incelemelerin ardından başka-
nımızın talimatlarıyla çalışmalar baş-
ladı. Mahalleliler olarak çalışmalardan
çok memnunuz. Başkanımıza teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu.

EVİM ZARAR GÖRDÜ

Su sızıntılarından dolayı evinin zarar
gördüğünü söyleyen mahalle sakini
Cahit Çınar ise,  “Benim evimin bu-
lunduğu sokakta devamlı bir su arızası
meydana gelip kazılıyordu. Bu yüzden
evimin altına su sızmaları yaşandı. Bu
yönden çok sıkıntı yaşadım. Şu an baş-
latılan çalışmalardan memnunuz.
Elmalı’nın alt yapısı sırayla yenileni-
yor. Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Muhittin Böcek’e çok teşekkür
ediyoruz. Sağ olsunlar hizmetleriyle
devamlı yanımızda. O olmasa burada
bu çalışma başlatılmazdı” dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Sergi, algoritma sanatının öncüle-
rinden Vera Molnár, Dóra Maurer
ve Gizella Rákóczy’nin eserlerini

bir araya getirerek sanatseverlere ben-
zersiz bir deneyim sunuyor. Molnár’ın
bilgisayar sanatı üzerindeki etkisine
odaklanan sergi, aynı zamanda Maurer
ve Rákóczy'nin matematik ve algorit-
malarla sanatı nasıl dönüştürdüğünü
gözler önüne seriyor.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacı-
süleyman, serginin açılışıyla ilgili yap-
tığı açıklamada, “Antalya’nın kültür ve
sanat alanındaki gelişimini destekle-
meye devam ediyoruz. Sanatın tekno-
lojiyle buluştuğu bu özel serginin ken-
timizde yer almasından büyük mem-
nuniyet duyuyoruz. Antalya Kültür Sa-
nat, uluslararası sanatçıları ve koleksi-

yonları kentimize taşıyarak
Antalya’nın kültürel çe-
şitliliğini zenginleştiri-
yor” dedi. Sanatsever-
leri sanat ve algoritma-
nın kesişim noktasına
davet eden Hesaplar ve
Tesadüfler sergisi, 27

Nisan 2025’e ka-
dar Antalya
Kültür Sa-
nat’ta zi-
yaret edi-
lebilecek.
 (ATSO
B Ü L -
TEN)

Kepez’de ‘Çöp Taksi’ uygulaması baş-
ladı. Kepez Belediyesi,  daha temiz bir
çevre için başlattığı temizlik sefer-

berliğine ‘Çöp Taksi’ uygulamasını da ekledi.
Çöp kamyonlarının giremediği dar sokak-
lara rahatlıkla girebiliyor. Temizlik ekiple-
rince düzenli olarak boşaltılan konteyner-
lerin yanına atılan çöplerin hemen toplan-
masını sağlıyor.  Tek seferde 1,5 ton çöp ala-
bilen araç, sabah 08.00 ile gece 24.00 sa-
atleri arasında iki ekip tarafından hizmet ve-
riyor. Bu araç, yer altı konteynerlerinin ya-
nına bırakılan poşetler, cadde üzerindeki
normal konteynerlere sığmayan bitki par-
çaları, kartonlar gibi taşan atıkları toplamak
amacıyla kullanılıyor. Kepez halkının bele-
diyenin 0 555 024 07 07 numaralı What-
sApp ihbar hattına bildirdikleri çöp şika-
yetleri, çöp taksi uygulamasıyla hemen
anında çözüme kavuşturuluyor.  Aracın kap-
asitesi dolunca en yakın çöp kamyonunun
damperine yükünü boşaltıyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz,
"Kepezlilerin sağlıklı, temiz ve güvenli
bir çevrede yaşaması bizim önceliğimiz. Te-
miz bir çevre, sadece belediyelerin değil,
tüm komşularımızın ortak sorumluluğu-
dur” dedi.  Başkan Kocagöz, daha önce Ke-
pez’de ortalama 89 çöp şikayet varken, bu
sayının 8’e düşürüldüğünü söyledi. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Yusuf Hacısüleyman

Antalya Kültür Sanat, dün-
yaca ünlü üç kadın sanat-
çının eserlerini bir araya
getiren Hesaplar ve Tesa-
düfler sergisiyle kapıları-
nı sanatseverlere açtı. Ma-
caristan Ulusal Bankası
Koleksiyonu’ndan derle-
nen eserlerle oluşturulan
sergi, 8 Mart Dünya Emek-
çi Kadınlar Günü’nde açı-
lışını yaptı.

Hesaplar ve
Tesadüfler” sergisi
ziyaretçilerini bekliyor

Kepez’den ‘Çöp Taksi’ hizmeti
Kepez Belediyesi, daha temiz bir çevre için “Çöp Taksi” uygulamasını hayata geçirdi. Dar sokaklara kolaylıkla girebilen
çöp taksi, konteyner yanına atılan çöplerin de hızla toplanarak, çevre ve görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılmasını sağlıyor.

Elmalı'ya bin 200 metre yeni hat
Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Elmalı'ya içme suyu hattı yenileme çalışmalarını sürdürüyor.
Elmalı’nın en eski mahallelerinden olan Toklular ve Camiatik’te bin 200 metrelik içme suyu hattı yenileniyor.

2024'te Almanya'dan en çok turist gi-
den ülkeler arasında Türkiye, yüz-
de 8,6'lık oranla ikinci sırada yer

aldı. 4-6 Mart tarihleri arasında gerçek-
leşen ITB Berlin Fuarı sonrasında de-
ğerlendirmelerde bulunan Yavuz, fuar-
da Akdeniz havzasının öne çıktığını be-
lirterek, "Özellikle Akdeniz Havzası, Batı
ve Doğu Akdeniz diyebiliriz. Fransa'dan,
İspanya'dan başlayıp Mısır'a kadar uza-
nan bir havzanın içinde Türkiye de
önemli bir yer tutuyor. Görüşmeler iyiy-
di, olumluydu. 3 günlük bir kısa süre için-
de gerçekleşti ama en azından yapılabi-
lecek bütün görüşmeler ve alınabilecek
bütün izlenimleri alarak döndük" şek-
linde konuştu.

7 BUÇUK MİLYON 
BEKLENTİSİ

2024 yılında Almanya'dan Türkiye'ye
6,62 milyon, Antalya'ya ise 1 milyon 574
bin 167 turist geldi. 2025 yılında geçti-
ğimiz yıla göre gelen turist sayısında ar-
tış yaşanacağını kaydeden Recep Yavuz,
"Almanya'da otoriteler, 2025'in de 2024'e

benzer bir seyirde olacağını öngörüyor.
Geçtiğimiz yıl 6 milyondan biraz fazla tu-
rist Türkiye'ye geldi. Bu yıl 7,5 milyona
ulaşabileceğini düşünüyoruz. Antal-
ya'nın da geçtiğimiz yılın üzerine çıka-
cağını öngörüyoruz" diye konuştu. Alman
turistlerin tatil alışkanlıklarına değinen
Yavuz, Antalya'nın çocuklu aileler için
vazgeçilmez bir destinasyon olduğunu
söyleyerek, genç çiftlerin Yunanistan ve
İspanya'yı tercih ettiğini, yaşlı turistlerin
ise ilkbahar ve sonbaharda İspanya ve
Türkiye'yi seçtiğini ifade etti.

"TÜRKİYE PAHALI 
ALGISI BERTARAF 

EDİLMELİ"

ITB Berlin Fuarı'nda "Türkiye çok pahalı"
algısının göze çarptığını belirten Recep
Yavuz, bu imajın ortadan kaldırılması ge-
rektiğini vurguladı. Yavuz, "Mısır ve Tunus
gibi fiyat olarak daha aşağımızda olan des-
tinasyonlarla rekabet ediyoruz. Türkiye'nin
pahalı bir destinasyon olduğu algısı bir an
önce yok edilmeli" şeklinde konuştu.

Her şey dahil sisteminin soft hale geti-
rilerek daha cazip hale getirilebileceği-
ni belirten Yavuz, "Belki farklı bir her şey
dahil, belki içecekleri barındırmayan
bir model olabilir. Fiyata da yansır ve genç
turistleri de çekebiliriz" ifadelerini kul-
landı. Turizmin ekonomik dengelerle
doğrudan ilgili olduğuna vurgu yapan Ya-
vuz, "Turistler sadece otelde kalmıyor, dı-
şarı çıkıp yemek yiyor, alışveriş yapıyor.
Bu yüzden fiyat politikalarına dikkat edil-
mesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

"GENÇ TURİSTLERİN
ÇOĞU ÇOCUKKEN 
ANTALYA'YA GELDİ"

Antalya'nın yeni nesil turist beklentilerine
adapte olması konusunda genç turist-
lerin çocukken Antalya'ya gelmiş olma-
sının bir avantaj olduğunu söyleyen Ya-
vuz, "Genç turistlerin çoğu çocukken An-
talya'ya geldi. Bölgeyi biliyorlar, Antalya'yı
biliyorlar ve onlar için Antalya vazgeçil-

mez bir destinasyon ola-
rak kalacaktır. Bizdeki
ürün çeşitliği çok farklı.
Çok lüks ve özel tesisle-
rimizden, öğrencilere
kadar hitap edebilecek
bir ürün portföyümüz
var. Bu da çok büyük bir
avantaj. Antalya olarak
hemen hemen her büt-
çeye de hitap edebilecek
bir destinasyonuz. O
yüzden tatile çıkacak-
lar ilk olarak Antalya'yı
mutlaka bir gözden ge-
çireceklerdir" dedi.

BAYRAM 
TATİLLERİ

PLANLAMASI

Bayram tatillerinin ön-

ceden planlanmasının turizm sektörü
için büyük önem taşıdığını belirten Ya-
vuz, "2070 yılına kadar takvim belli. Ta-
til planlarını daha önceden belirleye-
rek turistik tesislerin ve tatilcilerin
daha iyi plan yapması sağlanabilir"
dedi. Antalya'nın bayram tatillerin-
den en çok etkilenen bölge olduğuna
dikkat çeken Yavuz, "Türkiye'de de iç
turizm çok ciddi bir şekilde hareket ka-
zandı. 11 milyonun üstünde insan yurt
dışına, 20 milyon insan yurt içinde se-
yahat ediyor. Bütün bunlar şunu gös-
teriyor ki bayramlar artık aynı za-
manda dinlenme ve gezmek, görmek,
akraba ziyaretlerini yapmak açısından
daha da önemli hale geliyor. Biz artık
bu konuda gerçekten çok ileri bir se-
viyeye geldik. Bayramlarda özel prog-
ramlarda, bayram tatilleri kampanya-
larıyla yerli turistlere çok güzel prog-
ramlar ve cazip fiyatlar sunuluyor. An-
talya tabi ki bundan yararlanacaktır ve
etkilenecektir" diye konuştu.

ANTALYA 
TURİZMİNDE 
2025 UMUDU

2025 yılında turizm rakamlarının daha
da artmasını beklediklerini belirten Ya-
vuz, "Antalya'nın bu yılı 17-18 milyon tu-
ristle kapatacağını öngörüyoruz. 2025'te
de umutluyuz" dedi.   (İHA)

Alman pazarı rekor kıracak
Antalya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, 2025 yılın-
da Almanya'dan, geçtiğimiz yıla göre artışla 7,5 milyon turist beklendiğini açık-
ladı. Yavuz, "Antalya'nın da geçtiğimiz yılın üzerine çıkacağını öngörüyoruz" dedi.
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Milyonlar Alanya'dan çıkan
o videoları izliyor 
Alanya'da yaşayan Elif Selen ve Yunus Emre Yılmaz çifti, ya-
pay zeka teknolojisini kullanarak Atatürk'ü canlandırdıkları vi-
deolarla Türkiye'nin dikkatini çekti. Çift, tarihi gerçeklere
bağlı kalarak projelerine devam edeceklerini ve yapay zeka
ile başka tarihi kişilikleri de canlandıracaklarını belirtti.

Yapay zeka teknolojisi, hayatımızın
her alanında olduğu gibi, sanat ve
tarih alanlarında da çığır açmaya

devam ediyor. Bu teknoloji sayesinde ta-
rihe damga vurmuş önemli kişiler de ye-
niden hayat buluyor.  Alanya'da yaşayan
Elif Selen Yılmaz ve Yunus Emre Yılmaz
çifti, bu teknolojiyi kullanarak Atatürk'ü
yeniden canlandırdıkları videolarla tüm
Türkiye'nin dikkatini çekmeyi başardı.
Çift, tüm Türkiye’de yankı uyandıran vi-
deolar oluşturdu. X, instagram ve TikTok
üzerinden milyonlarca izlenme sayısına
ulaşan videolarıyla büyük beğeni topla-
yan çift, bu projeye nasıl başladıklarını ve
hangi yapay zeka araçlarını kullandık-
larını Alanya Posta Medya'ya anlattı.

TARİHİ GERÇEKLERE
BAĞLI KALIYORLAR

Yapay zeka teknolojisinin gelecekte
daha da yaygınlaşacağı ve insan yara-
tıcılığı ile birleşerek yeni projelerin or-
taya çıkacağı vurgulayan çift, tarihi ger-
çeklere bağlı kalarak projelerine devam
edeceklerini belirtti. Videoların sosyal
medyada milyonlarca izlenmesinin
kendilerinde hem heyecan hem de so-
rumluluk hissetmelerine neden oldu-
ğuna değinen Yılmaz çifti, sadece Ata-
türk'ü canlandırmakla kalmıyor, tarihte
önemli bir yere sahip karakterlere de
hayat veriyor. Aynı zamanda Türkiye
gündemindeki konulara da sosyal med-
ya platformalarında vurgu yapıyorlar. 

PROJEYE BAŞLAMA 
FİKİRLERİNİ ANLATTI

Elif Selen Yılmaz, projenin amacının bir
sonuca ulaşmaktan çok, hislerini ifade
etmek olduğunu belirterek, "Bazı şarkı-
lar duygularımıza tercüman olur, bazen
de biz hislerimize uygun şarkıyı buluruz.
Eğer Atatürk bugün yanımızda olsaydı,
günümüz Türkiye’sini nasıl görürdü?
Hangi konularda umutlu olur, hangi
alanlarda eksikleri fark ederdi?" sorula-
rına yanıt aradığını dile getirdi. Videola-
rın, izleyenlerde farklı duygular uyan-
dırmasını ve bu sorular üzerine düşün-
melerini amaçladığını vurguladı. 

YAPAY ZEKA İLE 
CANLANDIRMA 

KARARI 
NASIL VERİLDİ?

Yunus Emre Yılmaz ise restorasyon ve ye-
niden yapılandırmaya duydukları ilginin
yıllar öncesine dayandığını belirterek, ya-
pay zekanın gelişimiyle bu çalışmaların
daha profesyonel ve verimli hale geldi-
ğini söyledi. "Aslında restorasyon ve ye-
niden yapılandırma (restructuring) ko-
nularına olan ilgimiz yıllar öncesine da-
yanıyor. Yapay zekanın gelişimiyle birlikte,
bu alandaki çeşitli araçlar sayesinde
çalışmalarımız hem daha profesyonel bir
seviyeye ulaştı hem de çok daha verim-
li hale geldi. Aynı zamanda yapay zeka-

ya olan merakımız ve takipçilerimizin yo-
ğun ilgisi bizi bu alanda daha fazla üret-
meye teşvik etti. Bu doğrultuda, Ata-
türk’ün orijinalliğini bozmadan, döne-
mine uygun yapay zeka destekli görsel-
ler ve videolar oluşturmaya başladık.
Amacımız, geçmişi en doğru ve etkileyici
şekilde yeniden canlandırarak tarihimize
duyulan ilgiyi artırmak" diye konuştu.

HANGİ YAPAY ZEKA
ARAÇLARINI 

KULLANIYORLAR?

Projede Stable Diffusion ve ComfyUI gibi
gelişmiş yapay zeka tabanlı uygulama-
ların kullanıldığını ifade eden Yunus
Emre Yılmaz, bu tür çalışmalar için güç-
lü bir bilgisayar donanımının ve en az 6
aylık bir deneyimin gerektiğini vurgula-
dı. Görsellerin toplanması, renklendi-
rilmesi, modelin eğitilmesi ve optimize
edilmesi süreçlerinin yaklaşık bir hafta-
lık bir çalışmayı gerektirdiğini belirttiler.
Yılmaz, "Şu an için doğrudan bir metin
komutu (prompt) yazarak bu düzeyde so-
nuçlar elde etmek mümkün değil. Bu sü-
reçte Stable Diffusion, ComfyUI gibi ya-
pay zeka tabanlı uygulamalara ileri se-
viyede hakim olmak gerekiyor. Ayrıca, en
az 6 aylık bir deneyim ve güçlü bir do-
nanıma sahip bir bilgisayar şart.

Kaliteli bir model oluşturmak oldukça
kapsamlı bir süreç gerektiriyor. Eğer özel
bir model oluşturulacaksa, öncelikle
görsel toplama, renklendirme ve resto-
rasyon işlemleri tamamlanmalı. Ardın-
dan modelin eğitilmesi ve optimize edil-
mesi gerekiyor ki bu süreç yaklaşık bir
haftayı bulabiliyor. Daha sonra görselle-
rin üretilmesi, senaryonun oluşturulması
ve nihai düzenlemelerin yapılması aşa-
malarına geçiyoruz. Tüm bu süreç, de-
taylara gösterilen özen ve kullanılan
tekniklere bağlı olarak değişiklik göste-
rebilir" şeklinde konuştu.

ATATÜRK'Ü 
CANLADIRIRKEN 

TARİHİ GERÇEKLİĞİ 
KORUMAYA 

ÇALIŞIYORLAR

Atatürk’ü canlandırırken en önemli
noktanın tarihi gerçekçiliği korumak ol-
duğunu belirten Elif Selen Yılmaz,
"Atatürk’ü yapay zeka ile canlandırırken
en çok dikkat ettiğimiz nokta, dönemin
ruhunu ve tarihi gerçekçiliği korumak.
Bu nedenle, genellikle askeri kıyafetler
yerine sivil giyim tercih ediyoruz. Çün-
kü bir askerin kimliğini belirleyen en
önemli unsurlar madalyaları, nişanla-
rı ve rütbeleridir. Orijinallerini birebir
bulmak ve doğru şekilde aktarmak ol-
dukça zor olduğundan, yanlış veya ek-
sik bir görsel sunmaktansa bu tarz
canlandırmalardan kaçınıyoruz.

Eğer askeri kıyafetli bir çalışma yapıla-
caksa, mutlaka alanında uzman üni-
formologlardan destek alıyoruz. Çünkü
üniforma renklerinden dahi dönemin
tespiti yapılabilen bir alanda, tarihi de-
zenformasyona sebep olmak bizim için
kabul edilemez. Bizim amacımız, Ata-
türk’ün mirasını koruyarak, onun fikir-
lerini ve duruşunu günümüz insanına en
doğru şekilde aktarmaktır.

Ayrıca, yapay zeka ile oluşturulmuş gör-
sellerin sosyal medyada paylaşılırken
mutlaka bu görsellerin yapay zeka ile üre-
tildiğine dair bir bilgilendirme yapılma-
sı gerektiğine inanıyoruz. Tarihi gerçekliği
korumak ve izleyicilere doğru bilgi sun-
mak, en büyük önceliklerimizden biri. 

Genellikle askeri kıyafetler yerine sivil gi-
yim tercih ediyoruz. Çünkü askeri kıya-
fetlerde rütbeler, madalyalar ve nişanlar
çok önemli. Bunları birebir doğru şekil-
de aktarmak zor olduğundan, tarihi de-
zenformasyona yol açmamak için çok
dikkatli hareket ediyoruz" dedi. 

HER ALANDA 
YAPAY ZEKA 

KULLANILMAYA 
BAŞLADI

Yunus Emre Yılmaz, yapay zekanın sa-
nat, tarih ve medya alanlarında giderek
daha fazla kullanıldığını belirterek, "Şu
an Türkiye’de yapay zeka sanat, tarih ve

medya başta olmak üzere birçok alanda
aktif olarak kullanılıyor. Özellikle CGI rek-
lamcılığı, bu teknolojinin en popüler hale
geldiği sektörlerden biri. Sinema ve di-
ğer görsel medya alanlarında da yapay
zeka giderek daha fazla yer buluyor. El-
bette şu an için kusursuz sonuçlar almak
her zaman mümkün değil, ancak gele-
cekte çığır açacak yeniliklerin bizleri bek-
lediğine inanıyoruz.

Bu alanda çalışan profesyonellere de
önemli bir noktayı vurgulamak isteriz: Fi-
kir her zaman en değerli unsurdur. Ya-
pay zeka, bir aracı; ancak onu nasıl kul-
landığınız ve hangi fikri beslediğiniz
çok daha önemli. Eğer bir kalemi, şiir ya-
zamayan birine verirseniz, tek kelime
dahi yazamaz. Yani, teknolojiyi en iyi so-
nuçları alacak şekilde yönlendirmek ve
yaratıcı düşünceyi ön planda tutmak her
şeyden daha kıymetli" dedi.

YAPTIKLARI İŞTE 
HASSAS 

DAVRANIYORLAR

Atatürk’ün yapay zeka ile canlandırıl-
masının bazı kesimlerden farklı tepkiler
aldığını dile getiren çift, eleştirileri dik-
kate aldıklarını ve tarihi gerçekleri ko-
ruma konusunda hassas davrandıkları-
nı belirtti. "Böylesine önemli bir figürün
yapay zeka ile canlandırılması elbette
farklı tepkiler alabiliyor. Bu sürecin her-
kes tarafından aynı şekilde karşılan-
masını beklemiyoruz. Eleştirileri dikka-
te alıyor ve bu sürecin hassasiyetlerini göz
ardı etmiyoruz. Çalışmamızda tarihi
gerçekleri korumaya, Atatürk’ün fikir-
lerini doğru bir şekilde aktarmaya büyük
özen gösterdik. Yapay zekayı bir can-
landırma aracı olarak değil, Atatürk’ün
düşüncelerini bugüne taşımak için bir
destek mekanizması olarak kullan-
dık.Günümüz dünyasında teknoloji hız-
la ilerliyor ve yapay zeka hayatımızın her
alanına dokunuyor. Atatürk’ün kendi fo-
toğrafları, sözleri ve anıları elbette kıy-
metli, ancak teknolojiyi doğru bir şekil-
de kullanarak onun mirasını yeni nesil-
lere aktarmak da önemli. Önemli olan,
bu süreci saygılı ve bilinçli bir şekilde yö-
netmek." ifadelerini kullandılar.

YAPAY ZEKA 
YAYGINLAŞACAK

Bu tür projeler gelecekte daha da yay-

gınlaşabilir mi? sorunsuna Elif Selen Yıl-
maz, "Yapay zeka destekli projeler ke-
sinlikle yaygınlaşacak, ancak bu noktada
insan yaratıcılığının ve tarihsel doğru-
luğun korunması gerekiyor. Yapay zeka,
insanın sanatsal ve entelektüel üreti-
mine destek olabilir ama onun yerine
geçmemeli diye düşünüyoruz. Gele-
cekte, yapay zeka ile insanın birlikte
ürettiği projelerin daha fazla öne çıka-
cağından eminiz" dedi.

BÜYÜK İLGİYLE 
KARŞILAŞIYOR

Büyük bir ilgiyle karşılanan projede,
olumlu yorumların ve destek mesajları-
nın kendilerini motive ettiğini belirten
Elif Selen Yılmaz, "Videoların bu kadar
büyük bir kitleye ulaşacağını düşünme-
miştik. Ancak sanat ve teknolojinin bir
araya geldiğinde nasıl güçlü bir etki ya-
ratabileceğini bir kez daha gördük" dedi.

BİLİNÇLİ VE 
DİKKATLİ HAREKET 

EDİYORLAR

Türkiye gündemine bir anda oturmanın
hem heyecan verici hem de büyük bir so-
rumluluk olduğunu belirten çift, in-
sanların tepkilerinin zaman zaman hız-
lı değişebildiğini ancak her zaman bilinçli
ve dikkatli hareket ettiklerini vurguladı.
"Türkiye gündemine bir anda oturmak,
oldukça heyecan verici ve bir o kadar da
sorumluluk taşıyan bir deneyim. Gün-
demin merkezinde olmak, insanların il-
gisini ve düşüncelerini kazanmak, sesi-
ni duyurmak anlamında büyük bir fırsat
sunuyor. Ancak bu durum, aynı za-
manda daha fazla dikkat ve bazen de bas-
kı getiriyor. Özellikle insanlar çok hızlı de-
ğişen fikirlerle, bazen tamamen zıt tep-
kiler verebiliyor. Bu yüzden, sesinizi du-
yurduğunuzda, her zaman söyledikleri-
nizin arkasında durmanız çok önemli.

MESAJLAR 
ONLARI DA 

DERİNDEN ETKİLEDİ

Takipçilerimden gelen geri dönüşler ise
gerçekten unutulmaz. Bazen çok derin
ve duygusal mesajlar alıyorum. Bu tür
mesajlar gerçekten insanı derinden et-
kiliyor. Elbette, zaman zaman gelen
eleştiriler de oluyor. Bu, oldukça doğal.
Ancak bu eleştirileri doğru şekilde de-
ğerlendirip, kendimi geliştirmek adına bir
fırsat olarak görmek, hem kişisel hem de
toplumsal açıdan daha sağlam bir duruş
sergilememi sağlıyor. Gündeme oturmak,
bazen heyecan verici bir deneyimken, ba-
zen de bir bakıma daha dikkatli ve bilinçli
bir yolculuğa dönüşüyor." diyerek proje-
lerinin titizlikle devam edeceğini be-
lirttiler.   www.alanyapostasi.com.tr/Fat-
ma Bedia UYAR

Yunus Emre Yılmaz, Elif Selen Yılmaz

Çift, alinartai ve 271ey hesapları üzerinden çalışmalarını 
sosyal medya kullanıcıları ile paylaşıyor.

Yılmaz çifti, yapay zekayı 
sadece videolarda değil, 

fotoğraflar üzerinde de kullanıyor.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği’nin (AESOB) gele-
neksel hale gelen her Rama-

zan’da düzenlenen iftar yemeğinde
esnaflar bir araya geldi.  İftar Keyfi Ala
Restoran’da gerçekleştirildi. İftara Alan-
ya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, CHP
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
İYİ Parti İlçe Başkanı Hilmi Er, Alanya
Gazeteciler Başkanı Gaye Coşkun,
Alanya esnaf oda başkanları ve proto-
kol üyeleri katıldı. Geniş katılımlı iftarda
konuşan AESOB Başkanı Adlıhan Dere,
bu birlik ve beraberliğin sürmesi için el-
lerinden geleni yapmaya devam ede-
ceklerini söyledi.  

VERİLER OLUMLU

İftarın ardından Antalya'da esnafın
ekonomik durumu hakkında açıkla-
malarda bulunan Antalya Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı ( AESOB)
Adlıhan Dere,"2025'i biz iyi görüyoruz.
Gidişat iyi ilerliyor, faizler ve krediler dü-
şüyor. Limitler de artıyor. Geçen haftada
Berlin'de fuardaydık, turizmden de
umutluyuz" dedi. 

ESNAFA TAVSİYELER

Esnafa 2025 sezonu için tavsiyelerde
bulunan Dere, " Eski esnaflık kalmadı.
Çağa ayak uydurmak lazım. Vitrinlere
dikkat etmemiz, müşteriye güven ver-
memiz lazım. Hijyene özellikle dikkat
etmeliyiz. Elimizden gelenin en iyisini
yapmalıyız. Kılık kıyafete dikkat edip
özen göstermeliyiz" diye konuştu. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/Fatma
Bedia UYAR)

Dere, başkanlarla iftarda buluştu
AESOB’un geleneksel olarak düzenlediği iftar yemeğinde Meslek Odası başkanları eksiksiz katıldı
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Sahibinden satılık 

2004 model sonu 

2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve

bakımları yeni yapılmış 

27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL

Gsm: 0533 779 31 76

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Güney düğün Salonu karşısında 1555 m2 müstakil tapulu 2.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.500.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Hacet merkezde 3+1, 2.kat 20.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Konaklı’da 2+1, ayrı mutfak, 3.kat 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 26 21 5 0 64 27 68
2.Fenerbahçe 25 19 4 2 63 23 61
3.Samsunspor 25 14 4 6 42 28 49
4.Beşiktaş 24 12 8 4 38 23 44
5.Eyüpspor 26 12 7 7 39 28 43
6.Göztepe 25 10 6 9 43 33 36
7.Başakşehir 25 10 6 9 41 34 36
8.Ç.Rizespor 26 10 3 13 34 44 33
9.Antalyaspor 26 9 6 11 30 46 33
10.Trabzonspor 25 8 8 9 40 31 32
11.Gaziantep FK 24 9 5 10 33 34 32
12.Kasımpaşa 26 7 11 8 45 51 32
13.Alanyaspor 26 8 7 11 30 38 31
14.Konyaspor 26 7 7 12 32 40 28
15.Sivasspor 26 7 6 12 32 40 27
16.Bodrumspor 26 7 6 13 18 29 27
17.Kayserispor 25 6 9 10 27 45 27
18.Hatayspor 25 3 7 15 26 44 16 
19.Adana Demir 26 2 4 20 25 60 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor)  

TRENDYOL SÜPER LİG 27. HAFTA
07 Mart Cuma
Bodrumspor 1-0 Kasımpaşa
08 Mart Cumartesi
Kayserispor 3-1 Başakşehir
Antalyaspor 2-1 Ç.Rizespor
Trabzonspor 1-2 Hatayspor
09 Mart Pazar
Sivasspor 3-1 Göztepe 
Samsunspor 3-2 Adana Demirspor
Eyüpspor 2-1 Konyaspor
Alanyaspor 1-2 Galatasaray
10 Mart Pazartesi 
Beşiktaş 20:30 Gaziantep FK 
Fenerbahçe 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 28. HAFTA
14 Mart Cuma
Galatasaray 20:30 Antalyaspor
15 Mart Cumartesi
Gaziantep FK 13:30 Kayserispor
Kasımpaşa 16:00 Alanyaspor
Başakşehir 20:30 Trabzonspor
Konyaspor 20:30 Beşiktaş
16 Mart Pazar
Ç.Rizespor 13:30 Bodrumspor
Hatayspor 16:00 Sivasspor
Göztepe 16:00 Eyüpspor
Fenerbahçe 20:30 Samsunspor 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 23. HAFTA 
08 Mart Cumartesi
Efeler 09Spor 1-2 Osmaniyespor
MK Paşaspor 3-1 Karabük İY
09 Mart Pazar
Pazarspor 0-1 Alanya 1221 FK
1922 Konyaspor 0-1 52Orduspor
Viranşehir Bld. 1-0 Çorluspor
Ayvalıkgücü Bld. 4-3 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 3-0 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 3-1 Çankaya SK 

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 22 14 2 2 33 12 48
2.Ayvalıkgücü Bld. 22 13 6 3 32 22 45
3.Küçükçekmece 22 12 7 3 42 18 43
4.Aliağa Futbol 22 10 12 0 33 8 40
5.Çorluspor 22 12 3 7 33 22 39
6.Pazarspor 22 7 9 6 24 20 30
7.Osmaniyespor 22 8 6 8 29 26 30
8.Yozgat Bozok 22 7 6 9 26 32 27
9.Çankaya FK 22 6 7 9 19 31 25
10.MK Paşaspor 22 7 2 13 21 36 23
11.Karabük İY 22 5 7 10 21 30 22
12.1922 Konyaspor 22 4 9 8 16 26 21
13.Alanya 1221 FK 22 6 5 11 26 29 23
13.Bayburt Öİ 22 4 8 10 23 33 20
14.Efeler 09Spor 22 5 5 12 16 30 20
16.Viranşehir Bld. 22 4 6 12 12 33 18

SMS GRUP EFELER LİGİ 26. HAFTA
15 Mart Cumartesi
Cizre Bld. 12:00 İst. Gençlik
Spor Toto 13:00 Alanya Bld.
Ziraat Bankkart 16:00 Türşad
Bursa BŞB 16:00 Halkbank
Galatasaray 1600 Altekma
Arkasspor 16:00 Fenerbahçe
Develi Bld. -ipt- Akkuş Bld.

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 23 20 3 60 63 17
2.Fenerbahçe 23 17 6 47 55 31
3.Galatasaray 23 16 7 46 54 34
4.Halkbank 23 14 8 45 53 31
6.Arkasspor 23 14 8 44 52 31
6.Spor Toto 23 13 10 38 42 37
7.Altekma 23 12 11 37 49 45
8.Alanya Bld. 23 12 11 36 49 44
9.İst. Gençlik 23 10 13 30 40 52
10.Bursa BŞB 23 6 17 22 34 58
11.Cizre Bld. 23 5 18 17 29 62
12.Akkuş Bld. 23 5 18 12 23 62
13.Türşad 23 4 19 13 23 62
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü.)

Coendon Alanyaspor Teknik Direktör Sami Uğurlu, Süper Lig'in 27'nci hafta-
sında alınan 2-1'lik mağlubiyeti maç sonrası basın toplantısında değerlendirdi.

Trendyol Süper Lig Şamil Ekici
Sezonu 27'nci hafta mücade-
lesinde  Corendon Alanyaspor,

Galatasaray'a karşı 2-1 mağlup oldu.
Alanyaspor'da teknik direktör Sami
Uğurlu maç sonrası açıklamalarda
bulundu. Sami Uğurlu, "Burada ligin
puan durumuna bakınca da iki takım
için de sıkıntılı bir maçtı. Biz de ka-
zanmak için oynadık. Galatasaray'a
tabii ki önlemler almak gerekiyordu.
Biz savunmada üçlü başladık. İlk
yarı itibarıyla istediğimizi yaptık. Ke-
narlardan topla gelip öndeki ikili ve
merkez orta sahalarla sonuca gitmek
istedik. Attığımız gol böyle geldi. Oyu-
nun üçüncü bölgesinde de topun ar-
kasında kalarak geçiş yapmayı planla-
dık. İlk yarı bunu yaptık. İkinci yarı Ga-
latasaray'ın daha agresif, tempolu baş-
layacağını biliyorduk."dedi.

"YUNUS'UN VARLIĞI
HİSSETTİRDİ"

Sami Uğurlu maçla ilgili değerlen-
dirmesine şöyle devam etti: "Yu-
nus'un oyuna girmesiyle, etkisi net
hissedildi. Kazanmak için oynadık ta-
bii ancak bu maçlarda öndeyken,
ikinci yarı oyuna çıkınca skoru ne ka-
dar tutabilirseniz sonraki dakikalar-
da moraliniz artıyor. Ertuğrul'un vur-
duğu top Aliti'ye çarpıp gol oldu.
Oyunun temposu çok yükselmese de
bireysel özellikleri olan oyuncular. Da-
vinson ve Osimhen'in performansları

iyiydi. Kenardan gelecek toplara çok
çalışmıştık. " 

'GERİ DÖNMEYE 
ÇALIŞTIK' 

"Oyunu kontrol ettiğimizi söyleye-
mem. Oyuncu özellikleri çok müm-
kün kılmıyor. Çok fazla mücadele et-
tik. Çalıştığımız yerden talihsiz bir gol
yedik. Bireysel özelliklerden geri düş-
tük. Geri dönmeye çalıştık. Değişik-
liklerle, öne 4 oyuncu bıraktık. Bu de-
nemelerde gol çıkartabilirdik. Çok po-
zisyona girdik anlamında söylemiyo-
rum ama 1-0'ı tutabilseydik her geçen
dakika lehimize işleyecekti. Bireysel
özellikler ön plana çıkınca bazı so-
nuçlar oluyor." 

'10 TANE 
FİNAL MAÇI KALDI'

"Genç oyunculara daha fazla süre
vermek isteriz ama alt sıralardan kur-
tulmamız gerekiyor. 10 tane final
maçı kaldı. Bu maçlarda istediğimiz
oyunu oynar, kazanır ve ligde kalmayı
en erken şekilde başarırız. Biz çalış-
maya devam edeceğiz. Oyuncu pro-
filleriyle alakalı olarak biz etkili oyun-
culara sahibiz. Oyuncu da değiştirdik.
İyi mücadele ettik. Daha fazla üzerine
koyarak galibiyetlerle üst sıralara
çıkmak istiyoruz." diye konuştu.  

 Ercan YILDIRIM

UCI Yönetim Kuru-
lu'nda Avrupa'yı tem-
sil etmek için yarı-

şan 10 aday, UEC Kongre-
si'nde delegelerin oylarıyla
belirlendi. Türkiye Bisiklet
Federasyonu Başkanı Emin
Müftüoğlu, 49 ülkenin
43’ünün oyunu alarak Av-
rupa’dan aday gösterilecek
10 isim arasında yer alma
başarısını gösterdi.

Rwanda, Kigali’de 27 Eylül
2025 tarihinde gerçekleşti-
rilecek olan Uluslararası Bi-
siklet Birliği (UCI) Kongre-
si'nde, dünya bisikletine yön
verecek UCI Yönetim Kuru-
lu'nda Avrupa'yı temsil ede-
cek 10 aday arasından 2 ka-

dın ve 5 erkek üye seçilecek.

2013-2016 yılları arasında
UCI Yönetim Kurulu Üyeliği
ve Dünya Dağ Bisikleti Ko-
misyon Başkanlığı yapan
Emin Müftüoğlu, aynı za-
manda halen ikinci kez se-
çildiği Balkan Bisiklet Birliği
Başkanlığı görevini yürütüyor.
Dünya genelinde bisiklet spo-
runun yönetimi ve gelişimi
için stratejik kararlara imza
atan UCI Yönetim Kuru-
lu’nda ikinci kez yer almak
için kolları sıvayan Emin Müf-
tüoğlu, böylece önemli bir
aşamayı başarıyla geçti. Av-
rupa'dan seçilecek üyeler,
UCI bünyesinde Avrupa’da bi-
siklet sporunun gelişmesi po-

litikalarını etkileyecek önem-
li roller üstlenecek.

UCI Yönetim Kurulu'na Av-
rupa kıtasını temsilen aday
olarak seçilen isimler (alfa-
betik sırayla):

Agata Lang (Polonya)
Cattaneo Rocco (İsviçre)
Emin Müftüoğlu (Türkiye)
Jensen Henrik Jess (Dani-
marka)
José Vicioso Soto (İspanya)
Katerina Nash (Çekya)
Michel Callot (Fransa)
Pavel Mardonovic (Slovenya)
Serena Danesi (İtalya)
Tom Van Damme (Belçika)

 Bülten

AMillî Takımımız, 2026 FIFA Dünya
Kupası hazırlıklarına turnuvanın
düzenleneceği Amerika Birleşik

Devletleri'nde oynayacağı iki özel maçla
başlayacak. Ay-Yıldızlılar, bu müsabaka-
ların ikincisinde 10 Haziran Salı günü ye-
rel saatle 20.30'da (TSİ 03.30) 2026
Dünya Kupası'nın ev sahiplerinden Mek-
sika ile karşılaşacak.

ABD'nin Kuzey Carolina eyaletinin Chapel
Hill kentindeki Kenan Stadyumu'nda oy-
nanacak karşılaşma, iki ülke arasında A
Millî düzeydeki ilk maç olacak. Kuzey
Carolina Üniversitesi'nin Amerikan futbolu
takımının maçlarını oynadığı 50.500 kol-
tuk kapasiteli Kenan Stadyumu da bu mü-
sabaka ile ilk kez bir millî maçta futbol-
severleri ağırlayacak.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor Teknik
Direktörü Sami Uğurlu 

A Millî Takımımız, 10 Haziranda Meksika ile karşılaşacak.

AY YILDIZLILAR
ÖZEL MAÇ OYNAYACAK

MÜFTÜOĞLU İKİNCİ KEZ ADAY 
Avrupa Bisiklet Birliği'nin (UEC) 9 Mart 2025 tarihinde Slovakya’nın Bratislava şehrinde gerçekleştirilen 37. Kongresi'nde, UCI-Ulus-
lararası Bisiklet Birliği Yönetim Kurulu üyeliği için 10 aday belirlendi. Emin Müftüoğlu 49 ülkeden 43 oy ile 10 aday arasına seçildi.

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu
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